

SMLOUVA O DÍLO č.

*o dodávce stavebních prací uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku
č. 89/2012 Sb. v platném znění.*

I. Smluvní strany

Objednatel :	Městys STAŘEČ Jakubské náměstí 50 675 22 Stařeč
Statutární zástupce	Čestmír LINHART, starosta městyse
Zástupce ve věcech technických	Čestmír LINHART
IČ	00290491
DIČ	CZ00290491
Bankovní spojení	1522548369/800
Tel.	723 030 654
E-mail	podatelna@mestys-starec.eu
Zhotovitel :	Josef Pejchal, Brněnská 203/21, 674 01 Třebíč
Statutární zástupce	Josef Pejchal – majitel a jednatel firmy
IČ	130 74 661
DIČ	CZ5808261305
Bankovní spojení	1520909319/0800
Tel.	+420 777 760 750
E-mail	josef@pejchal.cz

Preamble :

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 82/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy bude řídit ustanovením § 2586 a násl. tohoto zákoníku a předpisy vztahujícími se k provádění staveb.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je kompletní realizace stavby:

„Hasičská zbrojnice Stařeč, p.č. 173/1, kú. Stařeč“

dle zadávací dokumentace a dle výkazu výměr, které obdržel uchazeč jako základní dokumenty výběrového řízení.

III. Cena prací

1. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná na předmět smlouvy specifikovaný v čl. II. této smlouvy a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena byla smluvními stranami sjednána na základě rozhodnutí o výsledku soutěže o nejvýhodnější nabídku na provedení stavby.

2. Cena obsahuje veškeré předpokládané náklady zhotovitele nutné k realizaci předmětu smlouvy v celém rozsahu čl. II. včetně nezbytných nákladů na provádění nutných provizorií a propojení umožňující provozování stávajících zařízení a sítí:

Celková cena bez DPH	5 213 171,73	Kč
DPH 21%	1 094 766,06	Kč
Celková cena včetně DPH	6 307 937,79	Kč

Podrobné členění ceny je uvedeno v položkovém rozpočtu stavby, který tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo.

3. Cenu lze měnit pouze v případě:

a) Pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH

4. Drobné změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění a cenu díla lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku. Má-li změna dopad na sjednanou cenu nebo termín, jsou smluvní strany povinny tuto změnu řešit písemným dodatkem ke smlouvě odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

IV. Doba plnění

1. Zahájení stavebních prací : 8/2017

Ukončení stavebních prací : 9/2018

2. Dodržení doby plnění zhotovitelem v rozsahu prací dle čl. II. SOD je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti, zejména specifikované v čl. VIII. a IX. této smlouvy nebo z jiných důvodů na straně objednatele, není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo.

3. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení a předání stavby objednateli. O předání a převzetí díla zhotovitel vyhotoví písemný zápis o předání a převzetí díla podepsaný zástupci obou smluvních stran.

V. Provedení díla

1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro realizaci stavby, která je přílohou zadávací dokumentace.

Popřípadě s jeho dohodnutými změnami, v tolerancích a náležitostech dle příslušných ČSN, ON a obecně platných předpisů pro provádění staveb. Veškerá ustanovení technických norem, která se svým obsahem dotýkají předmětu této smlouvy, jsou pro zhotovitele závazná v plném rozsahu.

2. Atesty výrobků a materiálů postupně zabudovaných, které mohou ovlivnit celkovou kvalitu stavby, budou předkládány zástupci objednatele k nahlédnutí před zakrytím prací.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v zápisu o předání a převzetí budou

uvedeny drobné vady, příp. nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) díla. Tyto drobné nedodělky musí být uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla, kde bude rovněž stanoven termín jejich odstranění. Objednatel přebere dokončené dílo na základě výzvy zhotovitele.

4. Zhotovitel odpovídá za to, že hotové a předané dílo bude funkční a provozuschopné a bude dosahovat parametrů stanovených projektem. Převzetí díla jako celku je ze strany objednatele podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.

5. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu se řídí ustanoveními obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění. Vlastnictví bude přecházet na objednatele průběžně s pevným zabudováním věcí jako součást díla. Veškerá zařízení a materiály apod. jsou ve vlastnictví zhotovitele do doby, než se stanou pevnou součástí díla dle projektu. Vlastníkem ostatních předmětů díla, které nejsou s budovanou stavbou pevně spojeny, je zhotovitel až do okamžiku jejich předání objednateli.

6. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení prací, až do jejich dokončení a předání díla objednateli. Forma a způsob náhrady škod se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.

VI. Staveniště

1. Objednatel písemně vyzve zhotovitele k předání staveniště a předá zhotoviteli písemně staveniště v rozsahu podle platného a odsouhlaseného projektu, prosté břemen a překážek faktických i právních, včetně práv osob třetích do 5 dnů od uzavření SOD, nejpozději však 3 dny před termínem zahájení prací. O předání staveniště bude sepsán protokol podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran.

2. Při předání staveniště bude objednatelem vymezen prostor potřebný pro zařízení staveniště. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště v dobrém stavu, průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a respektovat při tom platnou právní úpravu a místní předpisy o zacházení s odpady.

3. Místa pro skládky materiálu zhotovitele a deponie pro realizaci stavby budou předána nejpozději při předání staveniště.

4. Trasy příjezdů na staveniště, potřebné pro realizaci stavby budou určeny nejpozději při předání staveniště.

5. Zhotovitel je povinen od prvního dne po předání staveniště až do odstranění vad a nedodělků vést stavební deník. První zřetelnou kopii každé strany je povinen přebírat zástupce objednatele – technický dozor. Ten je povinen zajistit účast odpovědných pracovníků objednatele při prověřování dodávek a prací a případně činit neprodleně opatření k odstranění vad nebo odchylek od projektu. Osoby oprávněné k zápisům víceprací do stavebního deníku budou uvedeny ve stavebním deníku. Toto oprávnění bude podepsáno odpovědnými zástupci smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů stavby. Kontrolní dny budou organizovány technickým dozorem objednatele se zaměřením na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací.

7. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou, musí být zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na jeho náklady.

8. Staveniště bude zhotovitelem řádně označeno v souladu s obecně platnými právními předpisy.

VII. Závazky a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel vybuduje deponie materiálu tak, aby jejich výstavbou nevznikly žádné škody původního stavu.
2. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi i na přilehlých komunikacích při výjezdu automobilů a strojů zúčastněných při stavbě.
3. Provozní, sociální, případně i výrobní zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel. Náklady na vybudování, provoz a údržbu, likvidaci a čištění zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny.
4. Opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření, vyplývající z povahy prací, zajišťuje na svých pracovištích zhotovitel, včetně přechodů přes výkopy a přístupu do již existujících objektů. Odpady vznikající během provádění díla bude zhotovitel likvidovat v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. Při realizaci stavby nesmí být stavba a její okolí nadměrně zatěžováno prachem, hlukem a zápachem a nesmí být překročeny limity znečišťujících látek dané zák. č. 309/1991Sb., o ochraně ovzduší před znečišťujícími látkami (zákon o ovzduší) ve znění pozdějších předpisů.
5. Zhotovitel provede opatření proti ohrožení a kontaminaci spodních i povrchových vod např. ropnými a jinými produkty.
6. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, bude respektovat dohody oprávněných zástupců smluvních stran, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů státní správy. Pokud tyto dohody a rozhodnutí budou mít vliv na předmět plnění nebo na termín dohotovení, musí být provedeny písemně a součástí dohody bude i způsob úpravy ceny, případně termínu plnění. Takováto dohoda bude podkladem pro vypracování dodatku k této smlouvě.
7. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník po celou dobu realizace stavby.
8. Zhotovitel předá objednateli po dokončení stavby projekt skutečného provedení.

VIII. Spolupůsobení objednatele

1. Ke dni předání staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli všechna stavební a jiná úřední povolení nutná pro provádění požadovaných prací (stavební povolení, vyjádření správců sítí, vlastníků a uživatelů pozemků apod.), projektovou dokumentaci ve třech vyhotoveních (1 paré PD do 1 týdne od uzavření smlouvy a další 2 paré k termínu předání staveniště) a další nutné podklady pro provádění prací. Dále předá zhotoviteli pevné body pro zaměření stavby.
2. Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště prosté všech závad a nároků třetích osob tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených projektem.
3. V případě, že dojde ke zpoždění předání staveniště, dohodnou smluvní strany ve smlouvě novou dodací lhůtu, přiměřenou délce zpoždění, nedojde-li k jiné dohodě. O předání staveniště sepíší smluvní strany zápis.

IX. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
2. Smluvní strany se dohodly v souladu s § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů na hrazení ceny za dílo na základě měsíční fakturace dle skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelům schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů položkového rozpočtu, doloženého v příloze této smlouvy. Zhotovitel bude

předkládat objednateli položkový soupis provedených prací a dodávek a zjišťovací protokol k odsouhlasení nejpozději do pěti dnů po ukončení příslušné části díla.

Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací a dodávek a zjišťovacího protokolu do pěti dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí neprodleně k přepracování zhotoviteli. Ten je povinen předložit do tří pracovních dnů opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat v příslušném fakturačním období pouze ty práce a služby, u kterých nedošlo k rozporu.

3. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu – daňový doklad na adresu sídla objednatele nejpozději do 5 dnů po odsouhlasení provedených prací za uplynulé období.
4. Platby budou uskutečněny formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele se lhůtou splatnosti daňových dokladů 30 dnů. Termínem úhrady se rozumí den odepsání prostředků z účtu objednatele.
5. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a dle § 13a) zákona č. 513/1991 Sb. Na fakturách (daňových dokladech) bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti. V případě, že faktury (daňové doklady) nebudou mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

X. Vady díla, záruční doba

1. Objednatel se zavazuje kompletní dílo bez vad a nedodělků bránících uvedení díla do provozu převzít. O tomto se sepíše zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb nebo jejich ucelených částí. V zápisu bude uveden oboustranně odsouhlasený termín odstranění eventuálních drobných vad a nedodělků.

2. Zhotovitel poskytne záruku na provedené stavební práce v délce **36 měsíců** ode dne předání a převzetí díla. Na dodané výrobky se vztahují v plném rozsahu záruky výrobců, nejméně však 24 měsíců.

3. Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zacházením objednatele nebo jím pověřeného provozovatele, v nedostatečné údržbě a na vady způsobené živelnými pohromami.

XI. Podmínky odstranění vad

1. Objednatel reklamuje vady zjištěné v rámci záruční doby bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamací provádí zásadně písemným způsobem, za který se považuje i reklamační faxem a e-mailem na adresu a spojení dle této smlouvy.

2. Vady zřejmé při předání a převzetí objednatel reklamuje v rámci přejímacího řízení. Soupis vad a nedodělků sepsaný v rámci přijímacího řízení a přiložený jako příloha protokolu o předání a převzetí je řádně uplatněnou reklamací, kterou zhotovitel vyřídí, nebude-li dohodnuto jinak, bezplatným odstraněním vad.

3. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady nejpozději do 7 dnů od doručení reklamační, nebude-li dohodnuta lhůta jiná. Pokud se bude jednat o vadu, která způsobí havarijní stav, bude její odstraňování zahájeno bezodkladně, nejpozději však do 24 hodin.

4. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu v nejkratším možném termínu s přihlédnutím k povaze vady. Bezprostředně poté, co se seznámí s reklamovanou vadou, sdělí

zhotovitel objednateli dobu odstraňování vady. Takto stanovený termín odstranění vady je závazný a je pod sankcí dohodnutou v dalších ustanoveních. V případě, že zhotovitel nesdělí objednateli lhůtu pro odstranění vady do 48 hodin od doby, kdy se dostavil k odstranění vady, platí za závazný termín odstranění vady termín požadovaný objednatelem v reklamaci.

XII. Sankce a smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II po termínu uvedeném v čl. IV z viny na straně zhotovitele, může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení, až do splnění plynoucího závazku.

2. Smluvní pokuta za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu při předání stavby bude činit 1000,- Kč za každý i započatý týden prodlení.

3. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků činí 500,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a každý den prodlení až do dne, kdy vady nebo nedodělky budou odstraněny.

4. Zhotovitel je povinen na své náklady opravit ty části díla, které se během záruční lhůty ukáží jako vadné, nefunkční nebo omezující určené využití. Po opravě nebo náhradě platí pro příslušnou část díla sjednaná záruční lhůta. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnuté lhůtě je stanovena smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč denně za každý samostatný případ zvlášť.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury oproti sjednanému termínu je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

XIII. Odstoupení od smlouvy

1. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

2. Pokud se objednateli nepodaří do zahájení stavby zabezpečit její financování, vymínuje si objednatel jednostranné právo od smlouvy uzavřené se zhotovitelem odstoupit, a to bez nároku na náhradu škody a ušlého zisku pro kteroukoliv ze smluvních stran.

3. V případě, že objednatel odstoupí od plnění této smlouvy po termínu zahájení stavebních prací, je povinen uhradit náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s realizací díla ke dni odstoupení, tj. především odebrat a uhradit práce a dodaná zařízení.

XIV. Ostatní podmínky smlouvy

1. Smluvní vztahy mezi účastníky této smlouvy se řídí touto smlouvou, pokud nejsou řešeny touto smlouvou, řídí se Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

2. Před uzavřením smlouvy o dílo předloží zhotovitel následující doklady:

Doklady prokazující splnění kvalifikačních a profesní předpokladů:

- a) Oprávnění k podnikání prokáže uchazeč kopií živnostenského listu nebo výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku ne starší 90 dnů
- b) Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, ne starší 90 dnů

3. Smlouvu lze měnit, popřípadě upřesnit jen písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit jednáním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy o dílo. Případné spory, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, řeší příslušné soudy ČR.

5. Objednatel a zhotovitel se zavazuje, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy.

6. Smluvní strany podpisem této smlouvy bez výhrad a úplně přijímají podmínky zadání soutěže.

7. Smlouva o dílo je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po podpisu smlouvy obdrží objednatel a zhotovitel po dvou vyhotoveních.

Přílohy SoD: 1. Položkový rozpočet

Ve Starči dne 20-07-2017

Městys Stařeč

Jakubské nám. 50, 675 22 Stařeč
IČ: 002 90 491 DIČ: CZ00290491
Tel.: 568 840 456, mobil: 723 030 654

.....
za objednatele

Josef PEJČAL

stavební práce
Brněnská 21, 674 01 TŘEBÍČ
tel.: 568 822 666, fax: 568 822 551, 777 760 750
IČ: 13074661, DIČ: CZ5808261305


.....
za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 71/2016-pe Hasičská zbrojnice Stařeč

Objednatel: Městys Stařeč
Jakubské náměstí 50
67522 Stařeč

IČO: 00290491
DIČ: CZ00290491

Zhotovitel: Josef Pejchal
Brněnská 203/21
674 01 Třebíč

IČO: 130 74 661
DIČ: CZ5808261305

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 832 717,16
PSV			1 595 189,53
MON			569 995,24
Vedlejší náklady			187 166,60
Ostatní náklady			28 103,20
Celkem			5 213 171,73
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 213 171,73 CZK
Základní DPH	21 %		1 094 766,06 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			6 307 937,79 CZK

ve Stařeči

dne

Josef PEJCHAL
stavební práce
Brněnská 21, 674 01 TŘEBÍČ
tel.: 563 822 666, fax: 563 822 551, 777 760 752
IČ: 13074661, DIČ: CZ5808261305

Za zhotovitele

Městys Stařeč
Jakubské nám. 50, 675 22 Stařeč
IČ: 002 90 491 DIČ: CZ00290491
Tel.: 568 840 456, mobil: 723 030 654

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Hasičská zbrojnice	0	4 478 454	940 475	5 418 929	86
1	Hasičská zbrojnice	0	4 478 454	940 475	5 418 929	86
02	Přístupová komunikace	0	685 047	143 860	828 907	13
2	Komunikace a přístupová a obslužná	0	685 047	143 860	828 907	13
03	Nezpůsobilé výdaje	0	49 671	10 431	60 102	1
3	Nezpůsobilé výdaje	0	49 671	10 431	60 102	1
Celkem za stavbu		0	5 213 172	1 094 766	6 307 938	100

Popis rozpočtu: 1 - Hasičská zbrojnice

VEŠKERÉ PŘÍPADNĚ UVEDENÉ OBCHODNÍ NÁZVY, ZNAČKY ČI OCHRANNÉ ZNÁMKY MATERIÁLŮ ČI VÝROBKŮ NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD A ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			101 718,61	2
16	Přemístění výkopku	HSV			12 102,00	0
17	Konstrukce ze zemin	HSV			6 538,30	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			1 262,50	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			271 892,70	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			565 344,55	11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			424 674,55	8
5	Komunikace	HSV			221 130,00	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			267 657,88	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			292 696,44	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			188 562,92	4
64	Výplně otvorů	HSV			144 555,60	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			80 552,40	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			78 909,20	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			26 506,66	1
97	Prorážení otvorů	HSV			31 039,47	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			116 181,88	2
711	Izolace proti vodě	PSV			98 305,38	2
712	Živičné krytiny	PSV			186 832,65	4
713	Izolace tepelné	PSV			226 651,36	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			63 762,57	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			36 314,81	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			86 175,60	2
725	Zařizovací předměty	PSV			36 813,56	1
730	Ústřední vytápění	PSV			13 728,30	0
731	Kotelny	PSV			63 864,59	1
732	Strojovny	PSV			2 297,74	0
733	Rozvod potrubí	PSV			27 455,43	1

734	Armatury	PSV		11 780,86	0
735	Otopná tělesa	PSV		45 218,35	1
762	Konstrukce tesařské	PSV		8 847,61	0
764	Konstrukce klempířské	PSV		59 461,83	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV		53 984,50	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV		328 761,12	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		12 048,81	0
776	Podlahy povlakové	PSV		84 890,48	2
781	Obklady keramické	PSV		36 440,62	1
783	Nátěry	PSV		9 166,36	0
784	Malby	PSV		67 787,00	1
793	Montáž zařízení prádeln a čistíren	PSV		34 600,00	1
M21	Elektromontáže	MON		2 060,05	0
M21-DOD	Elektromontáže - pouze materiál	MON		167 634,50	3
M21H-D	Ochrana proti blesku - pouze dodávka	MON		11 988,80	0
M21H-M	Ochrana proti blesku - montáž	MON		21 706,00	0
M21-M	Elektromontáže - pouze montáž	MON		86 858,90	2
M21-R	Rozvaděče	MON		65 516,49	1
M21-VRN	Vedlejší náklady elektroinstalací	MON		7 311,70	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON		36 759,20	1
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON		163 538,60	3
M35	Montáže čerpadel, kompresorů	MON		6 621,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		1 391,50	0
VN	Vedlejší náklady	VN		187 166,60	4
ON	Ostatní náklady	ON		28 103,20	1
Cena celkem				5 213 171,73	100

Položkový rozpočet

S:	71/2016-pe	Hasičská zbrojnice Stařeč
O:	01	Hasičská zbrojnice
R:	1	Hasičská zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 1		Zemní práce				33 662,82	
1	13120111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	123,45000	95,00	11 727,75	RTS 16/ I
		205*0,45		92,25000			
		2*2*2*0,4		3,20000			
		28		28,00000			
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	123,45000	16,20	1 999,89	RTS 16/ I
		Položka pořadí 1 : 123.45000		123,45000			
3	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	20,40000	275,00	5 610,00	RTS 16/ I
		68*0,6*0,5		20,40000			
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	20,40000	176,10	3 592,44	RTS 16/ I
		Položka pořadí 3 : 20.40000		20,40000			
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,50000	899,00	5 843,50	RTS 16/ I
		splašková kan. : 6,5		6,50000			
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	43,00000	89,80	3 861,40	RTS 16/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu					
		24+19		43,00000			
7	162201100U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -50m	m3	29,20000	35,20	1 027,84	Vlastní
		splašková kan. : 12,2		12,20000			
		dešťová kan. : 17		17,00000			
Díl: 16		Přemístění výkopku				12 102,00	
8	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	100,85000	75,00	7 563,75	RTS 16/ I
		Položka pořadí 1 : 123.45000		123,45000			
		Položka pořadí 3 : 20.40000		20,40000			
		Položka pořadí 6 : 43.00000*-1		-43,00000			
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	100,85000	45,00	4 538,25	RTS 16/ I
		Položka pořadí 8 : 100.85000		100,85000			
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				6 538,30	

10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopiskou frakce 0 - 22 mm	m3	8,66000	755,00	6 538,30	RTS 16/ I
Díl: 18						1 262,50	
11	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	125,00000	10,10	1 262,50	RTS 16/ I
Díl: 2						244 752,70	
12	212312111R00	Základy a zvláštní zakládání	m3	0,44000	2 167,90	953,88	RTS 16/ I
		Lože trativodu z betonu prostého					
		Včetně vyčištění dna rýh.					
13	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	5,00000	835,00	4 175,00	RTS 16/ I
		20*0,5*0,5		5,00000			
14	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	20,00000	22,80	456,00	RTS 16/ I
		20*1		20,00000			
15	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	23,25000	955,00	22 203,75	RTS 16/ I
		155*0,15		23,25000			
16	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	27,00000	2 390,40	64 540,80	RTS 16/ I
		180*0,15		27,00000			
17	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	11,20000	470,60	5 270,72	RTS 16/ I
		56*0,2		11,20000			
18	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	11,20000	79,00	884,80	RTS 16/ I
		Včetně očištění, vyřídění a uložení bedního materiálu.					
		Položka pořadí 17 : 11.20000		11,20000			
19	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	1,69728	25 026,00	42 476,13	RTS 16/ I
		dolní KY50 : 180*5,44*0,001*1,3		1,27296			
		horní KY50 : 60*5,44*0,001*1,3		0,42432			
20	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	29,00000	1 076,00	31 204,00	RTS 16/ I
		58*0,5		29,00000			
21	274272160RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 50 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	2,31250	1 605,00	3 711,56	RTS 16/ I
		9,25*0,25		2,31250			
22	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	11,77500	2 310,00	27 200,25	RTS 16/ I
		56*0,5*0,3		8,40000			
		4,5*0,9*0,5		2,02500			
		4,5*0,5*0,6		1,35000			
23	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	5,50000	469,10	2 580,05	RTS 16/ I
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	5,50000	79,00	434,50	RTS 16/ I
		Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.					
25	274354042R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.0,5 m	kus	5,00000	360,30	1 801,50	RTS 16/ I

26	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,16500	30 936,90	5 104,59	RTS 16/ I
27	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	1,10000	2 300,40	2 530,44	RTS 16/ I
28	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	4,00000	470,60	1 882,40	RTS 16/ I
29	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	4,00000	79,00	316,00	RTS 16/ I
		Včetně očistění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.					
30	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,04600	28 900,00	1 329,40	RTS 16/ I
31	275361411R00	Výztuž základových patek za svařovaných sítí 2*2*5,44*0,001 4,5*1*5,44*0,001	t	0,04624 0,02176 0,02448	24 655,00	1 140,05	RTS 16/ I
32	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505 56*2*2*0,64*0,001*1,25 2*1*56*2*0,001*1,25 0,2	t	0,65920 0,17920 0,28000 0,20000	28 900,00	19 050,88	RTS 16/ I
33	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	20,00000	255,00	5 100,00	RTS 16/ I
34	69366197R	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	20,00000	20,30	406,00	RTS 16/ I
	Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				362 784,55	
35	311271412R00	Zdivo nosné z tvárníc betonových skořepinových, tl. 20 cm	m2	298,96000	698,00	208 674,08	RTS 16/ I
		SP-01 garáž : (11,1+10,4)*2*4,8 (4,8*0,25) -(4,1*4,5*2-3,2*1,2*2+2*1,2+1,3*2,4) 1NP : (5,9+9,8+5,9)*3,6 -(2,55*3,2+3,1*3,2+1,6*1,2) 2Np : (5,9+9,8+5,9)*3,6 -(2,8*1,2+3,05*1,2+2,0*1,2)		206,40000 1,20000 -34,74000 77,76000 -20,00000 77,76000 -9,42000			
36	311271432R00	Probetonování rohů a ostění zdiva z betonových skořepinových tvárníc tl. 20 cm, včetně vyztužení 118	m	118,00000	486,00	57 348,00	RTS 16/ I
37	342271161R00	Příčky z tvárníc skořepinových, tl. 10 cm	m2	118,00000 46,02500	475,00	21 861,88	RTS 16/ I
		SP-01					
38	342271163R00	Příčky z tvárníc betonových skořepinových, tl. 15 cm	m2	25,11000	617,30	15 500,40	RTS 16/ I
		SP-01					
39	347111414R00	Předstěna SDVK tl.112,5 mm,ocel.kce,oplašť tl.12,5	m2	3,00000	578,50	1 735,50	RTS 16/ I
40	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistělenými kotvami	m	15,60000	70,00	1 092,00	RTS 16/ I
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 2,8*3		8,40000			

41	317121091RT4	3,6*2 Překlad z tvárnice U skořepinových jednoradý, výplň C 20/25, s výztuží a dočasným podepřením T02 : 2 T03 : 2 T04 : 2 T05 : 1,5 T21 : 3,5 T22 : 3,5 T23 : 3,5	bm	7,20000 18,00000 2,00000 2,00000 2,00000 1,50000 3,50000 3,50000 3,50000 26,00000 10,00000 10,00000 6,00000 3,45000	435,00	7 830,00	Vlastní
42	317121091RT5	Překlad z tvárnice U skořepinových dvouřadý, výplň C 20/25, s výztuží a dočasným podepřením T12 : 10 T13 : 10 T01 : 6	bm	785,00		20 410,00	Vlastní
43	342267111R0X	Obklad trámů SDVK dvoustanný do 0,5/0,5m SP-31	m	590,70		2 037,92	Vlastní
44	342267112RTX	Obklad trámů SDVK třístranný do 0,5/0,5 m, desky protipožární, tl. 15 mm Uvedená cena vychází z položky 342267112RT2 "Obklad trámů sádrokartonem dvoustanný do 0,5/0,5m, desky protipožární impregnované", avšak byla ekvivalentně upravena dle rozdílné pořizovací ceny deskového materiálu a příslušenství.	m	1 169,20		10 756,64	Vlastní
45	331320042RAX	Sloupy z tvárnice ztraceného bednění 500x400, včetně výplně C25/30, výztuž 6xR12 + tř	m	1 421,90		12 370,53	Vlastní
46	55347628R	Dvířka revizní se zámkem bílá do 800x800 mm	kus	1 583,80		3 167,60	RTS 16/I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				424 674,55	
47	411117365R00	Strop prefá-monolit,tl. 24 cm (20 + 4), nosník do 5,8 m SP-05 45+113+54	m2	212,00000	1 135,00	240 620,00	RTS 16/I
48	411117493R00	Příplatek za další nosník, výztužné žebro, atyp nosník	m	212,00000	176,00	5 104,00	RTS 16/I
49	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna	m2	4,20000	521,00	2 188,20	RTS 16/I
50	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	4,20000	93,50	392,70	RTS 16/I
51	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	5,00000	125,00	625,00	RTS 16/I
52	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	5,00000	42,50	212,50	RTS 16/I
53	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10S05 0,055	t	0,05500	29 650,00	1 630,75	RTS 16/I
54	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10S05(R)	t	0,15400	33 600,00	5 174,40	RTS 16/I

55	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a vyš	t	0,92352	6 200,00	5 725,82	RTS 16/ I
		11,1*83,2*0,001		0,92352			
56	417121061R00	Věvec z tvarovek U skofepinových, v. 190, š. 197 mm, bez výztuže, vč. betonu	m	86,00000	237,10	20 390,60	RTS 16/ I
		86		86,00000			
57	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	6,41125	2 513,40	16 114,04	RTS 16/ I
		obvod : 43,5*0,2*0,25		2,17500			
		31,8*0,2*0,25		1,59000			
		31,8*0,2*0,25		1,59000			
		středový : 11,1*0,25*0,25		0,69375			
		5,8*0,25*0,25		0,36250			
58	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	33,02500	288,80	9 537,62	RTS 16/ I
		obvod : 43,5*0,25		10,87500			
		31,8*0,25		7,95000			
		31,8*0,25		7,95000			
		25*0,25		6,25000			
59	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	33,02500	61,60	2 034,34	RTS 16/ I
		Položka pořadí 58 : 33.02500		33,02500			
60	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,87120	31 609,00	27 537,76	RTS 16/ I
		obvod : 43,5*0,0055		0,23925			
		31,8*0,0055		0,17490			
		31,8*0,0055		0,17490			
		středový : 11,1*0,0055		0,06105			
		5,8*0,0055		0,03190			
		ztužující žebra zdi : 86*0,0022		0,18920			
61	419941001R00	Nosné svary stropní konstr. vodorovné tl. do 10 mm	m	21,00000	380,60	7 992,60	RTS 16/ I
62	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,50000	763,00	1 907,50	RTS 16/ I
		splašková kan. : 1		1,00000			
		dešťová kan. : 1,5		1,50000			
63	430851001R01	Navážení spráhovací spony vč. dodávky spony	kus	75,00000	56,00	4 200,00	Vlastní
64	430320100RAX	Schodiště ze železobetonu, přímočaré, vč. podesty, šířky 1,2 m	m DVČ	7,73000	5 992,40	46 321,25	Vlastní
65	132301410000R	Tyč ocelová L jakost 425541 40x40x4 mm	kg	48,40000	18,40	890,56	RTS 16/ I
		10*2,42*2		48,40000			
66	13487125R	Tyč průřezu HEB 240, hrubé, jakost oceli 11 375	t	0,94199	21 650,00	20 394,08	RTS 16/ I

67	13611228R	Položka pořadí 55 : 0,92352*1,02 Plech hladký jakost 11375,1 10x1000x2000 mm Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28 (T815)	t	0,94199 0,08200 4,00000	15 619,90 1 100,00	1 280,83 RTS 16/ I 4 400,00 RTS 16/ I
68	171156610600R					
Díl: 61						
69	60101112R00	Upravy povrchů vnitřní Omitka stropů jádrová ručně	m2	215,47000	209,30	267 657,88 45 097,87 RTS 16/ I
		Včetně pomocného lešení.				
70	601011141RT1	Štuk na stropěch, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	215,47000	138,70	29 885,69 RTS 16/ I
		Včetně pomocného lešení.				
71	602011211RT1	Omitka jádrová, strojně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	363,27400	175,10	63 609,28 RTS 16/ I
72	602011241RT1	Štuk na stěnách vnitřní, strojně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	390,00000	105,00	40 950,00 RTS 16/ I
		344+46		390,00000		
73	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	16,80000	33,80	567,84 RTS 16/ I
74	611425133R00	Omitka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková	m2	14,33000	392,40	5 623,09 RTS 16/ I
75	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	3,00000	49,50	148,50 RTS 16/ I
76	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS kanál	m	2,00000	71,30	142,60 RTS 16/ I
		splašková kan. : 2		2,00000		
77	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	8,50000	165,60	1 407,60 RTS 16/ I
		splašková kan. : 1,5 dešťová kan. : 7		1,50000 7,00000		
78	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	91,85000	51,80	4 757,83 RTS 16/ I
79	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	18,37000	515,00	9 460,55 RTS 16/ I
80	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	36,00000	56,40	2 030,40 RTS 16/ I
81	613451133R00	Omitka sloupů, plocha rovná, MC, štuková hlazená	m2	14,72000	404,70	5 957,18 RTS 16/ I
82	612402400U00	Výplň rýh stěn hl 5 mm š 10 mm V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh voda : 15	m	15,00000	64,80	972,00 Vlastní
83	612403400U00	Výplň rýh stěn hl 7cm š 10cm	m	38,00000	76,00	2 888,00 Vlastní
84	5537051326X	V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh Nárožník nerez ochranný 50x50, vč. montáže 4*4,1*2 4*2,8*2 4*2,1 3,6*2 4,8*8	bm	109,20000 32,80000 22,40000 8,40000 7,20000 38,40000	495,00	54 054,00 Vlastní
85	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,54079	195,00	105,45 RTS 16/ I

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					292 696,44
86 602015187RT2	Omitka tenkovrstvá silikon, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	180,78000	239,10	43 224,50	RTS 16/ I
	Položka pořadí 93 : 110.00000		110,00000			
87 622323114R00	Položka pořadí 92 : 70.78000		70,78000			
88 622324112R00	Izolace suterénu EPS P tl. 200 mm, bez PÚ	m2	13,84000	520,70	7 206,49	RTS 16/ I
89 622325122RV1	Izolace suterénu, EPS P tl. 100 mm, bez PÚ	m2	17,52000	307,70	5 390,90	RTS 16/ I
	Zateplovací systém, sokl, EPS sokl.tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,00000	598,00	3 588,00	RTS 16/ I
	Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.					
	12*0,5		6,00000			
90 622325127RV1	Zateplovací systém, sokl, EPS sokl.tl.200 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,88000	844,00	5 806,72	RTS 16/ I
	Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.					
91 622311732RV1	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,00000	850,10	5 100,60	RTS 16/ I
	Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.					
	SP-23, SP-24					
92 622319132RV1	Zatepl. systém, fasáda, EPS F 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	70,78000	601,00	42 538,78	RTS 16/ I
	Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.					
	SP-21, SP-211; SP-22					
93 622319137RV1	Zatepl. systém, fasáda, EPS F 200 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	110,00000	810,00	89 100,00	RTS 16/ I
	Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.					
	SP-21, SP-211; SP-22					
	30+34+30+16		110,00000			
94 622319933RV1	Zatepl. fasády,tepelně izolační silikátová deska tl.100 mm , zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	45,86000	1 293,10	59 301,57	RTS 16/ I
95 622311152RV1	Zateplovací systém ostění,, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	5,79000	998,70	5 782,47	RTS 16/ I
	Cena položky stanovena úpravou standardní položky ostění - z této položky byla odečtena cena izolantu, pro zateplení ostění bude využita přesahující hlavní vrstva izolantu.					
96 622319554RV1	Zatepl.sys., ostění, XPS 40 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,57500	1 282,70	8 433,75	RTS 16/ I
97 622319563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	3,58000	855,00	3 060,90	RTS 16/ I
98 622401971RZ1	Příplatek k omitce vnějš. stěn, zvýšení přílnavos., nátěrem penetračním	m2	180,78000	32,00	5 784,96	RTS 16/ I
	Položka pořadí 86 : 180.78000		180,78000			
99 622432112R00	Omitka stěn dekorativ. mozaiková střednězrná	m2	16,04750	522,00	8 376,80	RTS 16/ I
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				188 562,92	

100	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 1NP : 25,75*0,06 2NP : 42,39*0,06	m3	4,08840	2 820,00	11 529,29	RTS 16/ I
101	631316211RT4	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený, posypová směs s karbidem SP-43 uvnitř : 113,5+26,5 venku : (10,7+6,3)*1,5	m2	1,54500 2,54340 165,50000	80,00	13 240,00	RTS 16/ I
102	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm Položka pořadí 100 : 4.08840	m3	4,08840 4,08840	822,70	3 363,53	RTS 16/ I
103	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm Položka pořadí 107 : 19.97800	m3	19,97800 19,97800	411,40	8 218,95	RTS 16/ I
104	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm Položka pořadí 100 : 4.08840	m3	4,08840 4,08840	250,00	1 022,10	RTS 16/ I
105	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm Položka pořadí 107 : 19.97800	m3	19,97800 19,97800	124,90	2 495,25	RTS 16/ I
106	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm Položka pořadí 108 : 5.16000	m3	5,16000 5,16000	62,50	322,50	RTS 16/ I
107	631313711RT7	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 , s rozptýlenou výztuží 20 kg/m3 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 115,5*0,15 26,53*0,1	m3	19,97800 17,32500 2,65300 5,16000	2 787,90	55 696,67	RTS 16/ I
108	631315711RT2	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30, vyztužená ocelovými vlákny 20 kg/m3 rampy nájezdové z terénu : (10,5+6,7)*0,2*1,5	m3	5,16000	3 171,40	16 364,42	RTS 16/ I
109	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí 2np : 42,5*4,44*0,001*1,25 1np : 25,75*4,44*0,001*1,25 (111,15+25,53)*5,4*2*0,001*1,25	t	2,22397 0,23588 0,14291 1,84518	24 890,00	55 354,61	RTS 16/ I
110	713121118RX2	Podlahová spára - podlahový pásek, výplň spáry PE provazcem + PU tmel Cena položky stanovena kvalifikovaným odhadem na základě kalkulace těchto prací: Dilatační pásek obvodový, vč. dodávky Dodávka PE těsnícího provazce Těsnění spáry polyuretanovým tmelem 132	m	132,00000	146,70	19 364,40	Vlastní
111	713121118RX3	Prostupující konstrukce podlahovou vrstvou - obalení PE pěnovou folií + PU tmel	ks	132,00000 12,00000	132,60	1 591,20	Vlastní

		Cena položky stanovena kvalifikovaným odhadem na základě kalkulace těchto prací: Dilatační pásek obvodový, vč. dodávky Dodávka PE těsnícího provázce Těsnění spáry polyuretanovým tmelem					
Díl: 64	Výplně otvorů					144 555,60	
112 DV01	Dveře plastový profil, kompletní sestava, D+M	soubor	1,00000		55 758,40	55 758,40	Vlastní
	Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.						
113 O01	SP-62 Okno plastový profil, D+M, 3200x800	soubor	2,00000		11 738,60	23 477,20	Vlastní
	Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.						
114 O02	SP-61 Okno plastový profil, D+M, 2000x800	soubor	1,00000		21 400,00	21 400,00	Vlastní
	Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.						
115 O03	Okno plastový profil, D+M, 1600x800	soubor	1,00000		6 220,00	6 220,00	Vlastní
	Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.						
116 O04	SP-61 Okno plastový profil, D+M, 3050x800	soubor	1,00000		12 800,00	12 800,00	Vlastní
	Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.						
117 O05	SP-61 Okno plastový profil, D+M, 2800x800	soubor	1,00000		12 800,00	12 800,00	Vlastní
	Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.						
118 T-O07	SP-61 Okno plastový profil, D+M, 2000x800	soubor	1,00000		12 100,00	12 100,00	Vlastní
	Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.						

Díl:	94	SP-61	Lešení a stavební výtahy				78 909,20	
119	941955001R00		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	182,00000	65,00	11 830,00	RTS 16/I
120	941955002R00		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	47,00000	85,00	3 995,00	RTS 16/I
121	941955003R00		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	98,00000	105,00	10 290,00	RTS 16/I
122	941955004R00		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	121,00000	105,00	12 705,00	RTS 16/I
123	942941021R00		Montáž lešení těž., řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg Včetně kotvení lešení.	m2	86,00000	65,00	5 590,00	RTS 16/I
124	942941191R00		Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021	m2	86,00000	55,20	4 747,20	RTS 16/I
125	942941821R00		Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	86,00000	32,00	2 752,00	RTS 16/I
126	941940031RAB		Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 2 měsíce	m2	225,00000	120,00	27 000,00	RTS 16/I
Díl:	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				26 506,66	
127	952901111R00		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	197,50000	55,00	10 862,50	RTS 16/I
128	311-1		Oklad sloupů SDVK třístranný	m	12,80000	1 222,20	15 644,16	Vlastní
			Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. SP-31 1NP : 2*4,4 2NP : 2,8 1,2					
Díl:	97		Prorážení otvorů				31 039,47	
129	970041100R00		Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm	m	1,00000	1 746,60	1 746,60	RTS 16/I
130	970041200R00		Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm	m	0,60000	3 071,40	1 842,84	RTS 16/I
131	970041250R00		Vrtání jádrové do prostého betonu do D 250 mm	m	0,30000	3 523,10	1 056,93	RTS 16/I
132	970051250R00		Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm	m	1,00000	3 889,40	3 889,40	RTS 16/I
133	974031133R00		Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). voda : 15	m	15,00000	70,00	1 050,00	RTS 16/I
134	974031142R00		Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). splásková kan. : 2	m	2,00000	59,30	118,60	RTS 16/I
135	974031143R00		Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	13,00000	70,00	910,00	RTS 16/I
136	974031164R00		Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	8,50000	142,70	1 212,95	RTS 16/I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
137	974032153R00	splašková kan. : 1,5 dešťová kan. : 7		1,50000 7,00000			
		Vysekání rýh zeď z dutých cihel 10 x 10 cm	m	25,00000	67,10	1 677,50	RTS 16/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
138	974031220U00	Sekání rýh zdi cihl hl 5cm š 5cm	m	3,00000	56,80	170,40	Vlastní
139	977151111U00	Vrt jádrový D do 35mm	m	2,00000	1 474,00	2 948,00	Vlastní
140	977151112U00	Vrt jádrový D do 40mm	m	1,00000	1 721,10	1 721,10	Vlastní
141	977151115U00	Vrt jádrový D do 70mm	m	2,40000	1 780,70	4 273,68	Vlastní
		Splašková kan. : 2,4		2,40000			
142	977151116U00	Vrt jádrový D do 80mm	m	3,00000	1 882,90	5 648,70	Vlastní
143	977151122U00	Vrt jádrový D do 130mm	m	1,15000	2 411,10	2 772,77	Vlastní
		splašková kan. : 0,35 dešťová kan. : 0,8		0,35000 0,80000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				98 193,09	
144	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	493,43263	199,00	98 193,09	RTS 16/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				98 305,38	
145	7111111006RZ4	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí, včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	175,00000	25,80	4 515,00	RTS 16/ I
		175		175,00000			
146	7111112006RZ4	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí, včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	39,00000	36,70	1 431,30	RTS 16/ I
		39		39,00000			
147	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	175,00000	147,70	25 847,50	RTS 16/ I
148	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	39,00000	171,90	6 704,10	RTS 16/ I
149	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, včetně dodávky	m2	22,38750	47,80	1 070,12	RTS 16/ I
150	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr, koupelny, proti vlhkosti	m2	22,38750	242,90	5 437,92	RTS 16/ I
151	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna, včetně dodávky pásu šířky 100mm	m	19,00000	129,20	2 454,80	RTS 16/ I
152	711713216R00	Provedení detailů spár, studený tmel, 2 x 6 cm	m	32,40000	25,80	835,92	RTS 16/ I
153	711747588R00	Opracování prostupů na plášť. troubu, D do 200 mm	kus	6,00000	747,00	4 482,00	RTS 16/ I
154	711748088R00	Opracování kotevních prostupů, pásy	kus	12,00000	52,60	631,20	RTS 16/ I
155	711774202R00	Provedení zpětných spojů	m	65,00000	144,30	9 379,50	RTS 16/ I
156	62852265R	Pás modifikovaný asfaltový tl. 4mm	m2	256,80000	125,00	32 100,00	RTS 16/ I
		Položka pořadí 148 : 39,00000		39,00000			
		Položka pořadí 147 : 175,00000		175,00000			
		0,2		42,80000			

157 998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	948,89360	3,60	3 416,02 RTS 16/ I
Díl: 712	Živičné krytiny				186 832,65
158 712311106RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, asfalt, pen.emulze, včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	177,88000	25,80	4 589,30 RTS 16/ I
159 712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	177,88000	72,30	12 860,72 RTS 16/ I
160 712348104RT1	Prostup pro kabely s manžetou z asfaltového pásu, průměr prostupu 50 mm	kus	3,00000	1 030,90	3 092,70 RTS 16/ I
161 712348105RT1	Osazení a ukoťvení prostupu, utěsnění PU pánou a přitavení límoce. Prostup parozábranou s manžetou z afaltového pásu, průměr prostupu 50 mm	kus	2,00000	795,20	1 590,40 RTS 16/ I
162 712348105RT4	ukoťvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pánou, natažení manžety prostupu k parozábraně				
	Prostup parozábranou s manžetou z afaltového pásu, průměr prostupu 125 mm	kus	3,00000	864,30	2 592,90 RTS 16/ I
	ukoťvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pánou, natažení manžety prostupu k parozábraně				
163 712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	68,00000	200,20	13 613,60 RTS 16/ I
164 712378105RT2	Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími včetně dodávky okapnice. Prostup s manžetou PVC, průměr prostupu 75 mm	kus	3,00000	802,80	2 408,40 RTS 16/ I
165 712378105RT4	ukoťvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pánou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou zálivkovou hmotou	kus	2,00000	852,00	1 704,00 RTS 16/ I
166 712378110R00	Prostup s manžetou PVC, průměr prostupu 125 mm	kus	2,00000	852,00	1 704,00 RTS 16/ I
167 712741559R00	ukoťvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pánou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou zálivkovou hmotou	kus	8,00000	104,60	836,80 RTS 16/ I
168 712348105RT5	Vnitřní rohová tvarovka včetně dodávky tvarovky				
	Zesílení povlak.krytiny pásy	m	84,00000	31,00	2 604,00 RTS 16/ I
	Prostup parozábranou s manžetou z afaltového pásu, průměr prostupu do 300 mm	kus	3,00000	864,30	2 592,90 Vlastní
169 712378105RT5	ukoťvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pánou, natažení manžety prostupu k parozábraně				
	Prostup s manžetou PVC, průměr prostupu do 300 mm	kus	3,00000	852,00	2 556,00 Vlastní
170 712370010RAC	ukoťvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pánou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou zálivkovou hmotou				
	Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty, fólie PVC tl. 2,0 mm	m2	185,00000	575,00	106 375,00 RTS 16/ I
	Vč. podkladní geotextilie				
	Agrehovaná položka včetně vytažení izolace na atiky SP-51				
	120+65		185,00000		

171	62856106R	Pás modifikovaný asfalt 4 mm s Al vložkou				195,66800	137,20	26 845,65	RTS 16/ I
172	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	m2	%		778,87370	3,30	2 570,28	RTS 16/ I
Díl: 713		Izolace tepelné						226 651,36	
173	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 163,56+42,39	m2			205,95000	23,00	4 736,85	RTS 16/ I
174	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek. 65*(0,5+0,5)	m2			65,00000	92,50	6 012,50	RTS 16/ I
175	713132111R00	Přebroušení izolantu, do spádu	m2			44,00000	19,20	844,80	RTS 16/ I
176	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo polyuretanové speciální Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.	m2			350,00000	89,80	31 430,00	RTS 16/ I
177	713131131R0X	Položka pořadí 145 : 175.00000*2 Izolace tepelná stěn lepením - lepení oboustranně Cena vychází z položky 713131131R00 "Izolace tepelná stěn lepením", byla však ekvivalentně upravena na zvýšenou dodávku materiálu a vyšší pracnost pro oboustranné lepení.	m2			124,41000	128,80	16 024,01	Vlastní
178	713141125X	Těsnění prostupu izolantem PUR pěnou	ks			5,00000	113,70	568,50	Vlastní
179	R-001	Izolace návěková, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm	m			16,00000	63,90	1 022,40	Vlastní
180	R-002	V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásy a montáž	m			32,00000	57,30	1 833,60	Vlastní
181	R-003	Izolace návěková, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm	m			26,00000	64,40	1 674,40	Vlastní
182	R-004	V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásy a montáž	m			8,00000	57,70	461,60	Vlastní
183	R-0051	Izolace návěková, tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 22 mm	m			7,00000	57,70	403,90	Vlastní
184	28375704R	V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásy a montáž Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm 25,63*0,16	m3			4,51088	1 550,00	6 991,86	RTS 16/ I
185	28375938R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.100mm	m2			104,04000	146,70	15 262,67	RTS 16/ I
186	28375972R	Deska - klin spádový EPS 150 S Stabil	m3			16,67050	2 898,00	48 311,11	RTS 16/ I
187	28375997R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x100 mm	m2			21,96000	236,70	5 197,93	RTS 16/ I

188	28375997R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x100 mm Položka pořadí 174 : 65,00000 0,1	m2	71,50000 65,00000 6,50000	235,20	16 816,80	RTS 16/ I
189	28376337R	Deska XPS 500 tl.60 mm SP-71 111,5 0,1	m2	122,65000	410,00	50 286,50	RTS 16/ I
190	283763407R	Deska XPS 300 tl.140 mm SP-71 26,5 0,1	m2	29,15000	499,00	14 545,85	RTS 16/ I
191	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2 224,25280	1,90	4 226,08	RTS 16/ I
	Díl: 721	Vnitřní kanalizace				63 762,57	
192	721110917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150 napojení na stávající šachtu, příp. potrubí	kus	1,00000	489,50	489,50	RTS 16/ I
193	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	2,50000	134,40	336,00	RTS 16/ I
194	721176103R00	splašková kan. : 2,5 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	2,50000 5,00000	151,50	757,50	RTS 16/ I
195	721176104R00	splašková kan. : 5 Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000 1,50000	191,30	286,95	RTS 16/ I
196	721176135R00	splašková kan. : 1,5 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.	m	1,50000 38,00000	390,00	14 820,00	RTS 16/ I
197	721176222R00	Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. splašková kan. : 17 dešťová kan. : 21 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	17,00000 21,00000 3,00000	350,30	1 050,90	RTS 16/ I
198	721176223R00	splašková kan. : 1 dešťová kan. : 2 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000 2,00000 13,00000	394,30	5 125,90	RTS 16/ I

199	721176234R00	dešťová kan. : 13 Potrubí KG svodné (ležaté) DN 150 (SN8) Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	13,00000 5,00000	455,40	2 277,00	RTS 16/I
200	721194104R00	dešťová kan. : 5 Vývedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00000	48,20	96,40	RTS 16/I
201	721194105R00	splašková kan. : 2 Vývedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	53,50	267,50	RTS 16/I
202	721194109R00	splašková kan. : 5 Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	79,50	397,50	RTS 16/I
203	721223425RT1	splašková kan. : 1 dešťová kan. : 4 Uzávěrka HL80.1 zápachová podlahová, sifon mřížka 100 x 100 mm, odpad DN 50/70	kus	1,00000 4,00000	1 491,90	7 459,50	RTS 16/I
204	721273200RT3	Splašková kan. : 5 Ventilační střešní souprava souprava větrací hlavice PP DN 100	kus	5,00000 1,00000	709,00	709,00	RTS 16/I
205	721290112R00	splašková kan. : 1 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	1,00000 91,00000	20,00	1 820,00	RTS 16/I
206	721290821R00	splašková kan. : 44 dešťová kan. : 47 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	44,00000 47,00000	1 108,60	244,32	RTS 16/I
207	725334301R00	Nálevka se sifonem PP, DN 32	kus	0,22039 1,00000	423,10	423,10	RTS 16/I
208	725980121R00	splašková kan. : 1 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	1,00000 5,00000	87,50	437,50	RTS 16/I
209	725989101R00	splašková kan. : 2 dešťová kan. : 3 Montáž dvířek kovových i z PH	kus	2,00000 3,00000	64,50	322,50	RTS 16/I
210	721226312U00	splašková kan. : 2 dešťová kan. : 3 Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40 Položka obsahuje montáž	kus	5,00000 2,00000 3,00000	308,60	308,60	Vlastní
211	721233211U00	splašková kan. : 1 Vtok PP svislý DN 75 pochůz střecha vč. mont.	kus	1,00000 2,00000	3 256,50	6 513,00	Vlastní
212	721233212U00	střešní vtok DN75 svislý s PVC pevnou izolační přírubou a s elektrickým ohřevem	kus	2,00000	3 256,00	6 532,00	Vlastní
213	877265211U00	Vtok PP svislý DN110 pochůz střecha střešní vtok DN110 svislý s PVC pevnou izolační přírubou a s elektrickým ohřevem MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN100 Čistící kus	kus	5,00000	132,60	663,00	Vlastní

214	28615443.AR	splašková kan. : 2 dešťová kan. : 3 Kus čistící HTRE DN 100 mm PP splašková kan. : 2 dešťová kan. : 3 Zátka hrdla kanalizační KGM DN 100 PVC Splašková kan. : 1 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. splašková kan. : 17 dešťová kan. : 6 Odpadní ventil 5/4" s přípojevacím závitem 5/4" Položka obsahuje montáž splašková kan. : 1 Izolace na bázi kaučuku tl. stěny izolace 13 mm pás samolepící Elastické tepelné a akustické izolační desky 3mm vysokooobjemový elastomer a 10mm elastomerní flexibilní pěnová vrstva. V položce je kalkulována dodávka desky, termopásky 3x50 mm a motáz. Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	kus kus m	2,00000 3,00000 5,00000 2,00000 3,00000 1,00000 1,00000 23,00000	75,30 21,40 349,80	376,50 21,40 8 045,40	RTS 16/I RTS 16/I RTS 16/I
217	R-001		kus	17,00000 6,00000 1,00000	127,80	127,80	Vlastní
218	R-002		m2	1,00000 7,50000	388,20	2 911,50	Vlastní
219	998721201R00		%	628,20270	1,50	942,30	RTS 16/I
Díl:	722	Vnitřní vodovod				36 314,81	
220	722131934R00	Oprava-připojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	1,00000	360,30	360,30	RTS 16/I
221	722172311R00	Potrubí z PPR , studená, D 20/2,8 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	21,00000	207,80	4 363,80	RTS 16/I
222	722172312R00	Potrubí z PPR , studená, D 25/3,5 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	21,00000	249,00	5 229,00	RTS 16/I
223	722172313R00	Potrubí z PPR , studená, D 32/4,4 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	17,00000	292,10	4 965,70	RTS 16/I
224	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	15,00000	145,30	2 179,50	RTS 16/I
225	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	3,00000	145,30	435,90	RTS 16/I
226	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	2,00000	145,30	290,60	RTS 16/I
227	722269112R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G3/4"	kus	1,00000	230,10	230,10	RTS 16/I
228	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	59,00000	32,00	1 888,00	RTS 16/I
229	722290234R00	Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	59,00000	20,30	1 197,70	RTS 16/I

230	725530151R00	Ventil pojistný T 1847, 3/4", se zpětnou klapkou	kus	1,00000	615,40	615,40	RTS 16/I
231	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	7,00000	68,30	478,10	RTS 16/I
232	722224152U00	Kulový kohout zahradní 1/2 - 3/4"	kus	2,00000	189,40	378,80	Vlastní
233	722232073U00	Kulo koh 2xzá vněj G3/4 PN42-185°C	kus	1,00000	247,10	247,10	Vlastní
234	722232074U00	Kulo koh 2xzá vněj G1 PN42-185°C	kus	2,00000	346,50	693,00	Vlastní
235	722263212U00	Vodoměr záv -100°C 3/4x190 2,5m3/s	kus	1,00000	3 124,00	3 124,00	Vlastní
236	722270101U00	Sestava vodoměrová G 3/4	soubor	1,00000	1 846,10	1 846,10	Vlastní
237	732331712U00	Nádoba tlak PN 1,0 G 18l	soubor	1,00000	2 400,20	2 400,20	Vlastní
238	732331912U00	Konzole nastavitelná	soubor	1,00000	687,30	687,30	Vlastní
239	734261334U00	Šroubení rohové PN16 -120°C G 3/4	kus	3,00000	172,30	516,90	Vlastní
240	R-005	Izolace návleková, tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	17,00000	56,30	957,10	Vlastní
241	R-006	V položce je kalkuloována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásy a montáž Izolace návleková, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	72,30	433,80	Vlastní
242	R-007	V položce je kalkuloována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásy a montáž Izolace návleková, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	6,00000	83,80	502,80	Vlastní
243	55113531AR	V položce je kalkuloována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásy a montáž Kohout kulový s vypouštěním R250DS 3/4"	kus	1,00000	241,50	241,50	RTS 16/I
244	R-003	Izolace návleková, tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	15,00000	53,10	796,50	Vlastní
245	R-004	V položce je kalkuloována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásy a montáž Izolace návleková, tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	15,00000	55,00	825,00	Vlastní
246	998722201R00	V položce je kalkuloována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásy a montáž Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	358,84200	1,20	430,61	RTS 16/I
Díl: 723		Vnitřní plynovod				86 175,60	
247	723239101RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	1,00000	189,40	189,40	RTS 16/I
248	723239101RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	1,00000	189,40	189,40	RTS 16/I
249	723239102RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00000	259,90	519,80	RTS 16/I
250	723120203R00	Potrubií ocelové závitové černé svařované DN 20 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	1,00000	348,90	348,90	RTS 16/I
251	723120204R00	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa. Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.	m	15,00000	360,30	5 404,50	RTS 16/I

252	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa.	m	20,00000	443,00	8 860,00	RTS 16/ I
253	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	2,00000	245,70	491,40	RTS 16/ I
254	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2	m	2,00000	409,00	818,00	RTS 16/ I
255	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.	soubor	1,00000	1 120,90	1 120,90	RTS 16/ I
256	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00000	278,80	278,80	RTS 16/ I
257	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	2,00000	245,20	490,40	RTS 16/ I
258	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	22,80	45,60	RTS 16/ I
259	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí nová část : 36 stávající část : 60	m	96,00000	19,00	1 824,00	RTS 16/ I
260	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	171,90	171,90	RTS 16/ I
261	723260802R00	Demontáž plynoměru PS 20, PS 30, PL 4 stávající G16 : 1	kus	1,00000	751,70	751,70	RTS 16/ I
262	723261912R00	Oprava - montáž plynoměru PS-2, PS-6 nový : 1	kus	1,00000	82,30	82,30	RTS 16/ I
263	723261913R00	Oprava - montáž plynoměru PS-10, G10 zpětná montáž stávající G16 : 1	kus	1,00000	102,80	102,80	RTS 16/ I
264	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	1,00000	124,10	124,10	RTS 16/ I
265	733191927R00	Navážení odbočky na potrubí, DN odbočky 40	kus	1,00000	294,90	294,90	RTS 16/ I
266	R-009	Uvedení do provozu teplovzdušné jednotky	kus	1,00000	1 893,40	1 893,40	Vlastní
267	R-010	Uzemnění plynovodu Dělník 0,5 hod, včetně materiálu	soub.	1,00000	284,00	284,00	Vlastní
268	R-005	Systém odkouření koleno d=80/90° ALU včet. mont.	kus	1,00000	251,90	251,90	Vlastní
269	R-006	Systém odkouření trubka d=80/100 ALU včet. mont.	kus	6,00000	419,40	2 516,40	Vlastní
270	R-007	Systém odkouření sestava koaxiálního potrubí vertikální 80/125, včet. mont.	kus	1,00000	2 576,80	2 576,80	Vlastní
271	R-008	Systém odkouření těsnění průchod střechou rovné pro koax. potrubí 80/125, včet. mont.	kus	1,00000	520,70	520,70	Vlastní
272	R-011	Výchozí revize plynovodu Dělník 0,5 hod, včetně materiálu	soub.	1,00000	1 136,00	1 136,00	Vlastní
273	38822269R	Plynoměr membránový se šroubením R=100mm	kus	1,00000	1 430,00	1 430,00	RTS 16/ I
274	R-001	Teplovzdušná plynová jednotka na zemní plyn včetně základního příslušenství, vč. mont. Obsahuje: - teplovzdušnou jednotku	kus	1,00000	50 078,40	50 078,40	Vlastní

- konzola standardní (komplet včetně držáku) - termostát týdenní s kabelem - sestava pro sání odtaž spalin-pružná d= 80 nerez Technické údaje: - výkon 13,8 kW - spotřeba plynu 1,58 m3/h (pouze zemní plyn) - délka proudu vzduchu 12 m - účinnost 90 % - průtok vzduchu 1900 m3/h - rozměry: výška/šířka/hloubka 681 / 516 / 480 mm	275	R-002	Plynová hadice DN 20, natahovací délka 1-2 m závitů 3/4"	kus	1,00000	1 183,40	1 183,40	Vlastní
	276	R-003	Systém odkouření T-kus d=80 ALU včet. mont.	kus	1,00000	580,30	580,30	Vlastní
	277	R-004	Systém odkouření kondenzační jímka d=80 ALU včet. mont.	kus	1,00000	258,40	258,40	Vlastní
	278	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	848,18500	1,60	1 357,10	RTS 16/ I
	Díl:	725	Zařizovací předměty				36 813,56	
	279	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00000	2 674,30	2 674,30	RTS 16/ I
	280	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	535,80	535,80	RTS 16/ I
	281	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	676,90	676,90	RTS 16/ I
	282	725017132R00	Umyvadlo na šrouby , 55 cm, bílé	soubor	1,00000	1 631,10	1 631,10	RTS 16/ I
	283	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	1,00000	557,70	557,70	RTS 16/ I
Kryt sifonu umyvadel, bílý Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové Montáž baterií sprchových, pevná výška Držák na papír Dávkováč tekutého mýdla na 1000 ml Z303- BODY Baterie umyv stoj páka Baterie sprcha stěna páka prostá R=150 mm - dvoujdřez Montážní prvek pro záv. WC, nádržka UP 30 ovl. zepředu, stav. výška 108 cm Dodávka obsahuje: - montážní prvek včetně příslušenství pro připojení - ovládací tlačítko bílé	284	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	1,00000	1 167,20	1 167,20	RTS 16/ I
	285	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	10,00000	112,20	1 122,00	RTS 16/ I
	286	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	2,00000	195,90	391,80	RTS 16/ I
	287	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	141,10	141,10	RTS 16/ I
	288	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	5,00000	241,00	1 205,00	RTS 16/ I
	289	725291411U00	Držák na papír	soubor	1,00000	419,40	419,40	Vlastní
	290	725291511U00	Dávkováč tekutého mýdla na 1000 ml Z303- BODY	soubor	1,00000	691,00	691,00	Vlastní
	291	725822612U00	Baterie umyv stoj páka	soubor	1,00000	2 764,30	2 764,30	Vlastní
	292	725841311U00	Baterie sprcha stěna páka prostá R=150 mm - dvoujdřez	soubor	5,00000	2 650,60	13 253,00	Vlastní
	293	R-008	Montážní prvek pro záv. WC, nádržka UP 30 ovl. zepředu, stav. výška 108 cm Dodávka obsahuje:	ks	1,00000	4 449,40	4 449,40	Vlastní

294 R-009	Posuvný držák sprchy s mýdelkou, chrom	kus	5,00000	781,90	3 909,50	Vlastní
295 R-010	Délka tyče 780 mm. Rozteč montážních otvorů cca 725 mm. S plastovou mýdelkou, baleno v blistru.					
296 R-011	WC štětka chrom	kus	1,00000	468,70	468,70	Vlastní
297 R-012	Háček chrom	kus	1,00000	77,60	77,60	Vlastní
	Zrcadlo obdélník 60x40 cm	kus	1,00000	458,20	458,20	Vlastní
298 998725201R00	-včetně montáže a soupravy k uchycení					
	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	365,94000	0,60	219,56	RTS 16/ I
Díl: 730	Ústřední vytápění				13 728,30	
299 730000001	Topná zkouška	hod.	48,00000	236,70	11 361,60	Vlastní
300 730000002	Doregulování a vyvážení topného systému	soub.	1,00000	1 420,10	1 420,10	Vlastní
301 730000003	Zaškolení obsluhy	soub.	1,00000	946,60	946,60	Vlastní
Díl: 731	Kotelny				63 864,59	
302 731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00000	3 450,60	3 450,60	RTS 16/ I
303 R-014	Uvedení do provozu	soub.	1,00000	2 366,70	2 366,70	Vlastní
304 R-005	Plynový kondenzační kotel 4,9 - 24 kW na zemní a zkapalněný plyn SP-81	kus	1,00000	31 205,00	31 205,00	Vlastní
	Technické údaje: spotřeba plynu 0,65 - 2,12 m3/h - min max. přetlak topného systému 0,8 - 3,0 bar - maximální výstupní teplota topné vody 80°C - účinnost kotle 98 - 106 % - objem expanzomatu topné vody 6 l - jmenovité napájecí napětí / frekvence 230/50 V/Hz - stupeň krytí ei. částí IP 41 (D) - průměr kouřovodu 60/100, 80/125, 2x80 mm - rozměry: výška/šířka/hloubka 725 / 430 / 285 mm					
305 R-006	Zásobník teplé vody, stojatý, horní vývody objem 208 l, vč. mont.	kus	1,00000	15 072,90	15 072,90	Vlastní
	Technické údaje: - teplosměnná plocha 1,45 m2 - min max. přetlak topného systému 0,6 bar - stupeň krytí ei. částí IP 42 - max. teplota TUV 90 °C rozměry: výška/průměr 1 362 / 584 mm					
306 R-007	Systém odkouření AZ 60/100 (trubka v trubce) včet. mont.	m	3,00000	463,90	1 391,70	Vlastní
307 R-008	Revizní AZ kus 60/100 přímý, včet. mont.	ks	1,00000	1 031,90	1 031,90	Vlastní

308	R-009	Koleno AZ 60/100, 45°, včet. mont.	ks	1,00000	369,20	369,20	Vlastní
309	R-010	Koleno AZ 60/100, 90°, včet. mont.	ks	2,00000	369,20	738,40	Vlastní
310	R-011	Komínek vertikální 60/100, PP včet. mont.	ks	1,00000	1 505,20	1 505,20	Vlastní
311	R-012	Průchodka střešou rovná D=125 včet. mont.	ks	1,00000	369,20	369,20	Vlastní
312	R-013	Univerzální krycí clona D100, včet. mont.	ks	1,00000	56,80	56,80	Vlastní
313	R-015	Ekvitermní set - týdenní pokojový regulátor + čidlo venkovní teploty, včet. mont.	kus	1,00000	2 073,20	2 073,20	Vlastní
Digitální programovatelný regulátor drátový. Technické údaje: - příspěvek regulátorů teploty k sezónní energetické účinnosti 4 % - třída regulátoru teploty dle požadavků nařízení komise EU č. 811/2013 - VI							
314	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	596,30800	7,10	4 233,79	RTS 16/ I
Díl: 732		Srovnání					
315	732331513R00	Nádobý expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 25 l	soubor	1,00000	1 230,70	1 230,70	RTS 16/ I
316	732339102R00	Montáž nádobý expanzní tlakové 25 l.	soubor	1,00000	158,60	158,60	RTS 16/ I
317	732331912U00	Konzole nastavitelná	soubor	1,00000	687,30	687,30	Vlastní
318	732339101R01	Montáž nádobý expanzní tlakové 18 l	soubor	1,00000	165,10	165,10	Vlastní
319	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	22,41700	2,50	56,04	RTS 16/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí					
320	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	18,00000	72,80	1 310,40	RTS 16/ I
321	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	47,00000	256,50	12 055,50	RTS 16/ I
Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.							
322	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	34,00000	290,70	9 883,80	RTS 16/ I
Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.							
323	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,5mm	m	7,00000	350,00	2 450,00	RTS 16/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
324	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	68,00000	13,30	904,40	Vlastní
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
		Cu15 : 42		42,00000			
		Cu18 : 26		26,00000			
325	9987333201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	266,04100	3,20	851,33	RTS 16/ I
Díl: 734		Armatury					
326	734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	8,00000	281,70	2 253,60	RTS 16/ I
327	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	4,00000	113,70	454,80	RTS 16/ I
328	734211120U00	Ventil odvzd G1/2 PN14-120°C autom	kus	1,00000	162,90	162,90	Vlastní
329	734261412U00	Regul šroubení rohové bez vyp G 1/2	kus	18,00000	171,40	3 085,20	Vlastní
330	734292724U00	Kohout kulový přímý G 3/4 závit vni	kus	5,00000	309,60	1 548,00	Vlastní
331	R-015	Separátor nečistot s magnetem uzavěry a filtrem DN 20, včet. mont.	kus	1,00000	2 830,50	2 830,50	Vlastní

Skládá se ze dvou samostatných komponentů uspořádaných v sérii: separátoru nečistot a výměnného filtru. Vnitřní připojovací závit, uzavírací ventily z mosazi.									
Technické údaje:									
- maximální provozní tlak 3 bar									
- přípojný šroubení 1"									
- rozsah teploty 0 - 90 °C									
332	551300084R	Šroubení svěrné s měkkým těsněním, CU 15 mm	kus	18,00000	48,70	876,60	RTS 16/ I		
333	734292724-1	Kohout kulový přímý s odvodněním G 3/4 závit vni	kus	1,00000	499,00	499,00	Vlastní		
334	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	117,10600	0,60	70,26	RTS 16/ I		
Díl:	735	Otopná tělesa				45 218,35			
335	735157564R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/ 800	kus	1,00000	3 923,90	3 923,90	RTS 16/ I		
336	735157568R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1200	kus	1,00000	4 747,50	4 747,50	RTS 16/ I		
337	735157663R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 700	kus	2,00000	4 065,90	8 131,80	RTS 16/ I		
338	735157668R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1200	kus	1,00000	5 211,40	5 211,40	RTS 16/ I		
339	735157669R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1400	kus	2,00000	5 741,10	11 482,20	RTS 16/ I		
340	735157783R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 900/ 700	kus	1,00000	7 349,30	7 349,30	RTS 16/ I		
341	735159220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	6,00000	170,00	1 020,00	RTS 16/ I		
342	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	6,00000	260,80	1 564,80	RTS 16/ I		
343	735191903R00	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al	m2	6,80000	7,10	48,28	RTS 16/ I		
344	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	434,79180	4,00	1 739,17	RTS 16/ I		
Díl:	762	Konstrukce tesařské				8 847,61			
345	762441112RT2	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst. šroubováním, včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm	m2	32,50000	256,10	8 323,25	RTS 16/ I		
346	998762202R00	65*0,5	%	32,50000	6,30	524,36	RTS 16/ I		
Díl:	764	Konstrukce klempířské				59 461,83			
347	764928302R00	Z+M oplechování zdi z poplast. plechu, rš 330 mm včetně zednické výpomoci.	m	9,70000	272,70	2 645,19	RTS 16/ I		
348	764928304R00	Z+M oplechování zdi z poplast. plechu, rš 500 mm včetně zednické výpomoci.	m	21,90000	308,60	6 758,34	RTS 16/ I		
349	764928306R00	21,9 Z+M oplechování zdi z poplast. plechu, rš 750 mm včetně zednické výpomoci.	m	21,90000	341,80	15 415,18	RTS 16/ I		
350	764908303RT2	11,1+6,5+27,5 Oplechování parapetů, rš 330 mm, plech FOP/PO tl.0,5 mm, ostatní barvy včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.	m	45,10000	438,80	7 108,56	RTS 16/ I		
SP-52									

351	764928306R01	(3+2,8+2+3,2+3,2+2) Z+M oplechování zdi z poplast. plechu, rš 1000 mm včetně zednické výpomoci. 1,3+7,5+11	m	16,20000 19,80000	370,20	7 329,96	Vlastní
352	13851082R	Plech svitkový tl. 0,6, š. 1230 mm SP-52 9,7*0,33 21,9*0,5 45,1*0,75 19,8*1 0,15	m2	19,80000 77,94240	245,00	19 095,89	RTS 16/ I
353	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	583,53120	1,90	1 108,71	RTS 16/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				45 534,50	
354	D-01	Dveře vnitřní, sestava včetně zárubně, specf. dle PD	soubor	1,00000	9 561,30	9 561,30	Vlastní
		Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot.					
355	D-02	Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace. Dveře vnitřní, sestava včetně zárubně, specf. dle PD	soubor	2,00000	9 277,30	18 554,60	Vlastní
		Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot.					
356	D-03	Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace. Dveře vnitřní, sestava včetně zárubně, specf. dle PD	soubor	2,00000	8 709,30	17 418,60	Vlastní
		Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot.					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				328 761,12	
357	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	12,00000	139,60	1 675,20	RTS 16/ I
358	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	21,00000	74,90	1 572,90	RTS 16/ I
359	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	25,00000	36,60	915,00	RTS 16/ I
360	V-02	Závěsný a skladovací systém do garáže, ocelová konstrukce pozinkovaná Systém tenkostěnných nosníků z pozinkované oceli, police z pozinkovaného tahokovu, únosnost polic 200kg/bm. 3000x2000x600	soubor	2,00000	4 368,30	8 736,60	Vlastní
361	V-03	Včetně zavěšení na stěnu, ukotvení, zavětrování. Regálový systém ocelová konstrukce pozinkovaná	soubor	2,00000	2 488,00	4 976,00	Vlastní

362	V-07	Závěsný systém na hadice	soubor	1,00000	5 328,30	5 328,30	Vlastní
363	936502	OA0					
364	PT1	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK	kg	25,00000	145,00	3 625,00	RTS 16/ I
365	ZS1	Vybírací jímka nerez	soubor	3,00000	2 168,00	6 504,00	Vlastní
366	DG01	Zábradlí schodišťové, nátěry	m	7,20000	1 872,10	13 479,12	Vlastní
		Garážová vrata sekční 4000x4000, výjezd hasičských vozidel, včetně ovládání, dodávka a montáž	soubor	2,00000	74 840,00	149 680,00	Vlastní
		Kompletní dodávka funkčního zařízení, zapojení, i včetně všech souvisejících prací. Definitivní specifikace bude odsouhlasena před objednáním					
367	DG02	Garážová vrata sekční 3000x2950, výjezd hasičských vozidel, včetně ovládání, dodávka a montáž	soubor	1,00000	52 900,00	52 900,00	Vlastní
		Kompletní dodávka funkčního zařízení, zapojení, i včetně všech souvisejících prací. Definitivní specifikace bude odsouhlasena před objednáním					
368	DP-01	Dveře vnitřní, sestava včetně zárubně, specf. dle PD	soubor	1,00000	23 299,00	23 299,00	Vlastní
		Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.					
		Včetně přesunu hmot.					
		Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.					
		Požární odolnost EW15 DP1-C					
		SP-63					
369	DP-02	Dveře vnitřní, sestava včetně zárubně, specf. dle PD	soubor	1,00000	15 174,00	15 174,00	Vlastní
		Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.					
		Včetně přesunu hmot.					
		Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.					
		Požární odolnost EW15 DP1-C					
		SP-63					
370	V1	Sestava šatních skříní speciální	soubor	8,00000	5 112,00	40 896,00	Vlastní
		Šatní skřínky upravené speciálně pro hasiče a záchranné složky. Jedná se o montovanou konstrukci z ocelového plechu tloušťky 1 a 1,3 mm.					
		Skříňka je otevřená, aby výstroj byla ihned dostupná a bočnice jsou doplněny o perforaci pro co nejvyšší větratelnost oděvů.					
		Ocelové rošty lze opatřit nožičkami (výška 100 mm) s rektifikačním šroubem. Skříň je možno za příplatek vybavit speciálním sklopným držákem přilby. Prostým zatažením za přílbu se držák sklopí a její odebrání je tak mnohem snazší (viz. obrázek níže).					

		Tato sestava skříní je určena pro přímou montáž na stěnu a je dodávána v demontovaném stavu v balení o rozměrech cca 1800 x 350 x 550 mm.									
		Odvětrávání: speciální perforace uvnitř skříně a mezi skříněmi s propustností 80 %									
		Vybavení: chromová šatní tyč, speciální odvětrávání									
		Barva: červená RAL 3000									
	Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady									
	371 771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	10,59000	36,20	12 048,81	383,36	RTS 16/ I			
	372 771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, včetně dodávky tmelu a spárovací hmoty	m2	10,59000	380,00	4 024,20	RTS 16/ I				
	373 771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, včetně dodávky podlahového silikonu	m	22,10000	37,30	824,33	RTS 16/ I				
		vč. dodávky a montáže silikonu.									
	374 771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednohl.	m2	3,23000	9,40	30,36	RTS 16/ I				
	375 771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	10,59000	23,40	247,81	RTS 16/ I				
	376 998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	120,83310	5,70	688,75	RTS 16/ I				
	377 597642030R	Dlažba slinutá 300x300x9	m2	15,00000	390,00	5 850,00	RTS 16/ I				
		SP-42									
	Díl: 776	Podlahy povlakové									
	378 775981122R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytin	m	2,00000	401,50	803,00	RTS 16/ I				
	379 776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	57,64000	46,70	2 691,79	RTS 16/ I				
	380 776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	57,64000	14,70	847,31	RTS 16/ I				
	381 776422120R00	Napojení krytiny na zdivo čepc. těsněním včetně obrubového žlabu, čepcového těsnění a lepidla.	m	58,00000	124,50	7 221,00	RTS 16/ I				
	382 776422210R00	Úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních	kus	8,00000	73,20	585,60	RTS 16/ I				
	383 998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	134,37290	0,70	94,06	RTS 16/ I				
	384 776220010RAB	Povlaková podlaha schodišť z plastové krytiny, podlahovina tloušťky 2,0 mm	m	25,20000	575,00	14 490,00	RTS 16/ I				
		SP-41									
	385 776520010RAX	Podlaha povlaková z pásů, podlahovina extra odolná, protiskluzná, tloušťky 2,0 mm	m2	57,64000	985,00	56 775,40	Vlastní				
		SP-41									
	Vysoce odolná homogenní vinylová podlahovina s povrchovým vsypem částic SiC zajišťujících protiskluzový efekt a vsypem extrémně tvrdých zrněk Al2O3 v celé tloušťce vrstvy, vyztužená mřížkou ze skleněného vlákna. Tloušťka krytiny je 2,0 mm.										
		Podlahovina vhodná do zatížených prostor.									
		Protiskluznost R10									
	386 23596007R	Penetrace akrylátová á 25 kg	kg	6,20000	141,10	874,82	RTS 16/ I				

387	23596008R	Stěrka vyrovnávací pro podlahy, 1-10 (30) mm, balení 25 kg					17,50	507,50	RTS 16/ I
Díl:	781	Obklady keramické						36 440,62	
388	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady					31,10	1 113,38	RTS 16/ I
		včetně dodávky materiálu.							
389	781475116RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty					355,00	12 709,00	RTS 16/ I
		(3,75+2)*2*2					23,00000		
		-(2*0,8*2)					-3,20000		
		(1,7+0,9)*2*2					10,40000		
		-(0,8*2)					-1,60000		
		(1,7+0,9)*2*2					10,40000		
		-(0,8*2*2)					-3,20000		
390	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2					40,80	1 460,64	RTS 16/ I
391	781497111R00	Lišta hliníková ukončovací k obkladům					249,50	7 984,00	RTS 16/ I
392	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m					3,20	773,60	RTS 16/ I
393	597813708R	Obkládačka 250x330x7 mm, světle šedá mat					310,00	12 400,00	RTS 16/ I
Díl:	783	Nátěry						9 166,36	
394	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x					31,60	1 264,00	RTS 16/ I
395	783896211R00	Nátěr betonových povrchů a omítek akrylátový 2x email					145,80	7 902,36	RTS 16/ I
Díl:	784	Malby						67 787,00	
396	784167101R00	Vyhlazení disperzním tmelem 1x (1 mm)					125,00	5 250,00	RTS 16/ I
397	784124122R00	Malba otěruvzdorná, vysoceomývateľná, nátěr 2x, včetně penetrační emulze 1x					134,00	52 394,00	RTS 16/ I
		odolnost proti oděru za mokra: třída 1							
		polomatná							
		SP-32							
398	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x					49,00	10 143,00	RTS 16/ I
		(42+165)							
Díl:	M21	Elektromontáže						2 060,05	
399	210020912R00	Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 50 cm					8 941,20	2 060,05	RTS 16/ I
		0,28*0,28					0,07840		
		0,2*0,2*3					0,12000		
		0,08*0,08*5					0,03200		
Díl:	M21-DOD	Elektromontáže - pouze materiál						167 634,50	
400	32855	vodič CY 6 zž					15,40	462,00	Vlastní
401	32857	vodič CY 16 zž					50,60	2 024,00	Vlastní

402	00770	zásuvka 230V 1-násobná IP 44 WDE000540	kus	1,00000	68,10	68,10	Vlastní
403	10178	svít.zářív. 2x36W přísaz IP 65 + nouz.zdroj Modus V3236EPNZ	ks	6,00000	1 812,00	10 872,00	Vlastní
404	00303	krabice KU 1901	ks	29,00000	5,40	156,60	Vlastní
405	00304	krabice KRP 68 vč. svorek	ks	1,00000	35,20	35,20	Vlastní
406	00306	krabice pr. 97 mm KR 97/5	kus	6,00000	67,80	406,80	Vlastní
407	00313	krabice pr. 68 mm KR KU 1903	kus	5,00000	27,90	139,50	Vlastní
408	00700	spínač č 1	kus	2,00000	116,20	232,40	Vlastní
409	00703	spínač č.6+6	kus	2,00000	194,10	388,20	Vlastní
410	00704	spínač č.7	kus	5,00000	167,90	839,50	Vlastní
411	00766	zásuvka 230V	kus	12,00000	108,00	1 296,00	Vlastní
412	00767	zásuvka 230V s přepět.ochranou	kus	1,00000	1 040,00	1 040,00	Vlastní
413	00769	zásuvka 230V 2-násobná IP 44 WDE000522	kus	10,00000	128,90	1 289,00	Vlastní
414	00770	zásuvka 230V 1-násobná IP 54 nezáměnná 5515N-C05521 B	kus	1,00000	202,60	202,60	Vlastní
415	01261	zdroj TL-D 36W/840	ks	60,00000	46,60	2 796,00	Vlastní
416	01262	zdroj TL-D 18W/840	ks	28,00000	41,10	1 150,80	Vlastní
417	02920	CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	420,00000	12,20	5 124,00	Vlastní
418	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	560,00000	12,20	6 832,00	Vlastní
419	02922	CYKY-J 3Cx2,5mm	m	597,00000	20,50	12 238,50	Vlastní
420	02960	CYKY 5Cx1,5mm2	m	265,00000	19,20	5 088,00	Vlastní
421	02962	CYKY 5Cx4mm2	m	205,00000	58,70	12 033,50	Vlastní
422	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5	kus	2,00000	8,30	16,60	Vlastní
423	10178	svít.zářív. 2x36W přísaz IP 65 Modus V3236EP	ks	12,00000	597,00	7 164,00	Vlastní
424	10346	hmoždinka SX 6/100	ks	25,00000	1,80	45,00	Vlastní
425	10347	hmoždinka SX 8/100	ks	310,00000	2,60	806,00	Vlastní
426	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	68,00000	4,00	272,00	Vlastní
427	13552	CYKY 4Bx10mm2	m	35,00000	110,40	3 864,00	Vlastní
428	15306	CYSY 5x1,5 H05VV-F 5G1,5	m	10,00000	26,70	267,00	Vlastní
429	17866	kabel UTP 4x2x0,58 cat. CAT6	m	50,00000	9,40	470,00	Vlastní
430	200097	svítidlo LED kombinované BRS3KO375V2/NDNZ	ks	5,00000	4 269,70	21 348,50	Vlastní
431	20031	termostat digitální týdenní p.o.	ks	1,00000	3 915,80	3 915,80	Vlastní
432	215558	svít.zářív. 4x18W přísaz LLX418ALDPEP	ks	6,00000	702,70	4 216,20	Vlastní
433	215559	svít.zářív. 4x18W přísaz LL418ALDPELNZ noz.zdroj	ks	1,00000	1 635,60	1 635,60	Vlastní
434	21705	zásuvka datová 1xRJ45	ks	1,00000	176,90	176,90	Vlastní
435	32245	spínač č.5	ks	1,00000	164,60	164,60	Vlastní
436	32860	AB svorka na pospojení ZSA 16	kus	4,00000	20,40	81,60	Vlastní
437	32861	zemní svorka ZS4	kus	4,00000	17,80	71,20	Vlastní
438	33010	piktogram pro nouzové svítidlo	ks	2,00000	30,60	61,20	Vlastní

439	40902	krabice KO 97	ks	4,00000	21,50	86,00	Vlastní
440	40904	krabice vel. 125 mm KO125E	kus	1,00000	73,30	73,30	Vlastní
441	40905	krabice vel. 250 mm KT250/1	kus	1,00000	224,20	224,20	Vlastní
442	41789	ekvipotenc. svorkovnice pro ochr. pospojení EPS 1	ks	1,00000	194,10	194,10	Vlastní
443	42182	žárovka - zdroj LED E27 10W 2700K CL A-classi	ks	18,00000	197,00	3 546,00	Vlastní
444	50910	trubka 1423/1 MONOFLEX PRUM. 23MM	m	38,00000	18,40	699,20	Vlastní
445	52760	trubka 1436/1 MONOFLEX PRUM. 36MM	m	56,00000	28,30	1 584,80	Vlastní
446	62110	ovladač č. 0/1 IP 44 WDE000511	ks	12,00000	73,20	878,40	Vlastní
447	62112	spínač č. 6 IP 44 WDE000560	ks	6,00000	72,30	433,80	Vlastní
448	62114	spínač č. 7 IP 44 WDE000570	ks	1,00000	96,90	96,90	Vlastní
449	62699	trubka 4025 LA	m	204,00000	19,30	3 937,20	Vlastní
450	62702	koleno 4125 LB	ks	36,00000	15,60	561,60	Vlastní
451	65142	lišta EKD HD 120x40	m	160,00000	114,00	18 240,00	Vlastní
452	65445	jistič LTN 40C/3 (ve stávajícím rozvaděči)	ks	1,00000	745,60	745,60	Vlastní
453	65446	svítidlo BRKL260KO375/E27 2x60W IP 40 opál PMMA průměr 375mm	ks	9,00000	645,40	5 808,60	Vlastní
454	68462	zásuvka 400V/32A/5.kol. BALS 1155	ks	7,00000	408,50	2 859,50	Vlastní
455	68954	startér 4-22W S2	ks	28,00000	9,80	274,40	Vlastní
456	68955	startér 22-65W S10	ks	60,00000	8,80	528,00	Vlastní
457	70368	spínač č.6	kus	6,00000	124,40	746,40	Vlastní
458	82623	svítidlo nouz. Typ OVA 37098E IP 65 N	ks	2,00000	1 428,80	2 857,60	Vlastní
459	82631	výložník DVO na zeď	ks	1,00000	203,50	203,50	Vlastní
460	82677	svítidlo VO LEDOS3500V1/3DIM 44W IP65	ks	1,00000	6 415,90	6 415,90	Vlastní
461	91717	podružný materiál	ks	1,00000	4 883,80	4 883,80	Vlastní
462	92945	spínač 400V/3 na povrch EST RH063-300 + kryt IP 54	ks	3,00000	821,60	2 464,80	Vlastní
Díl:	M21H-D	Ochrana proti blesku - pouze dodávka				11 988,80	
463	30772	ochranný úhelník	ks	4,00000	113,30	453,20	Vlastní
464	35715	držák ochranného úhelníku DUDvut8PP	ks	8,00000	41,80	334,40	Vlastní
465	35898	drát FeZn 10	m	30,00000	20,80	624,00	Vlastní
466	35900	svorka SR 3	ks	12,00000	31,40	376,80	Vlastní
467	35905	svorka SZ litinová	ks	4,00000	39,40	157,60	Vlastní
468	35906	svorka SP1	ks	3,00000	12,30	36,90	Vlastní
469	50110	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 10	ks	8,00000	1,10	8,80	Vlastní
470	51220	štítek označovací	ks	8,00000	5,20	41,60	Vlastní
471	56840	páska zemnicí Fezn 30X4	m	80,00000	33,30	2 664,00	Vlastní
472	60211	svorka Su	ks	39,00000	13,70	534,30	Vlastní
473	60907	podpěra PV 21 beton/plast	ks	93,00000	21,60	2 008,80	Vlastní

474	61000	svorka SO AlMgSi malá	ks	4,00000	94,60	378,40	Vlastní
475	61700	svorka SR 2b	ks	14,00000	18,90	264,60	Vlastní
476	64181	podpěra PV3P-55	ks	24,00000	29,40	705,60	Vlastní
477	82694	drát AlMgSi 8	m	156,00000	16,30	2 542,80	Vlastní
478	91717	podružný materiál	ks	1,00000	570,80	570,80	Vlastní
479	95219	ochranné pouzdro pro průchod	ks	6,00000	47,70	286,20	Vlastní
Díl: M21H-M		Ochrana proti blesku - montáž				21 706,00	
480	210220021	páska zemnicí FeZn 30X4	m	80,00000	14,00	1 120,00	Vlastní
481	210220101	drát AlMgSi 8 vč. podpěr	m	156,00000	89,60	13 977,60	Vlastní
482	210220141	ochranné antikorozní pouzdro pro průchod	ks	6,00000	36,40	218,40	Vlastní
483	210220301	svorka SR 03	ks	12,00000	44,80	537,60	Vlastní
484	210220302	svorka SR 2b	ks	14,00000	62,40	873,60	Vlastní
485	210220372	ochranný úhelník s drážky do zdiva	ks	4,00000	155,10	620,40	Vlastní
486	210220401	štítek označovací	ks	8,00000	32,30	258,40	Vlastní
487	210220431	tvarování montážního dílu	ks	4,00000	49,90	199,60	Vlastní
488	210220022	drát FeZn 10	m	30,00000	21,50	645,00	Vlastní
489	210220301	svorka Su	ks	39,00000	44,80	1 747,20	Vlastní
490	210220301	svorka SO	ks	4,00000	44,80	179,20	Vlastní
491	210220302	svorka SP1	ks	3,00000	62,40	187,20	Vlastní
492	210220302	svorka SZ	ks	4,00000	62,40	249,60	Vlastní
493	210220431	tvarování pomocného jímáče	ks	7,00000	49,90	349,30	Vlastní
494	900071717	Pomocné práce	ks	1,00000	542,90	542,90	Vlastní
Díl: M21-M		Elektromontáže - pouze montáž				86 858,90	
495	210010012	trubka PVC ohebná tuhá - 23mm	m	38,00000	14,80	562,40	Vlastní
496	210010018	trubka PVC ohebná tuhá - 36mm	m	56,00000	16,40	918,40	Vlastní
497	210010083	trubka 4025HF FA	m	222,00000	18,80	4 173,60	Vlastní
498	210010107	lišta LH 120x40	m	160,00000	49,40	7 904,00	Vlastní
499	210010301	kráb.přístroj (KP 67/3,1901) bez zapojení	kus	29,00000	17,90	519,10	Vlastní
500	210010302	kráb.přístroj. rozvodná (KPR 68) vč. zapojení	kus	1,00000	76,70	76,70	Vlastní
501	210010312	kráb.odbočná s víčkem(KO 97) bez zapoj.	kus	4,00000	39,60	158,40	Vlastní
502	210010313	kráb.odbočná s víčkem(KO 125, KO 125E) bez zapoj.	kus	1,00000	45,70	45,70	Vlastní
503	210010321	kráb.odboč.s víčkem.svor.(1903,KR 68)vč.zapoj	kus	5,00000	76,70	383,50	Vlastní
504	210010322	kráb.odboč.s víčkem.svor(KR 97)vč.zapoj.	kus	6,00000	78,70	472,20	Vlastní
505	210010351	krabice 80x 80 vč. svorek	ks	20,00000	132,50	2 650,00	Vlastní
506	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	2,00000	35,70	71,40	Vlastní
507	210100003	ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2	kus	7,00000	17,90	125,30	Vlastní
508	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	33,00000	66,80	2 204,40	Vlastní
509	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	12,00000	76,00	912,00	Vlastní

510	210110001	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1	kus	2,00000	59,90	119,80	Vlastní
511	210110003	spín.nást.prost.obyč. 5-pólový řazení 5	ks	1,00000	64,10	64,10	Vlastní
512	210110004	střídavý přepínač-řazení 6 nást.prot.obyč.	kus	6,00000	64,10	384,60	Vlastní
513	210110005	křížový přepínač-řazení 7nást.prot.obyč.	kus	5,00000	68,00	340,00	Vlastní
514	210110021	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 0/1	ks	12,00000	76,40	916,80	Vlastní
515	210110024	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 6	ks	6,00000	80,70	484,20	Vlastní
516	210110025	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 7	ks	1,00000	99,80	99,80	Vlastní
517	210110044	dvojitý přep.stříd.-řazení 6+6 zápusť.vč.zap.	kus	2,00000	77,90	155,80	Vlastní
518	210110514	spínač trojpolový 400V 25A IP54	ks	3,00000	188,10	564,30	Vlastní
519	210111012	zás.polozap/zapušťené 10/16 250V 2P+z	ks	12,00000	53,80	645,60	Vlastní
520	210111031	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+z nezáměnná	ks	2,00000	90,20	180,40	Vlastní
521	210111047	zásuvka datová	ks	1,00000	90,20	90,20	Vlastní
522	210111114	zásuvka 400V 32A 5kol.	ks	7,00000	84,50	591,50	Vlastní
523	210120451	jistič 40C/3	ks	1,00000	75,60	75,60	Vlastní
524	210141245	termostat prostorový s týdenním programem	ks	1,00000	75,70	75,70	Vlastní
525	210190003	montáž rozvaděče do 100 kg	ks	1,00000	239,90	239,90	Vlastní
526	210192561	ekvipotenciální svorkovnice EPS1	ks	1,00000	45,70	45,70	Vlastní
527	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	68,00000	5,30	360,40	Vlastní
528	210200006	svítidlo IP 20 žárovkové 2 zdroje	ks	9,00000	107,40	966,60	Vlastní
529	210200315	svítidlo nouzové 11W /1 hod.	ks	2,00000	111,00	222,00	Vlastní
530	210201045	svit. zářivkové přisazené 4x18W IP 20	ks	6,00000	266,80	1 600,80	Vlastní
531	210201073	svit. zářivkové stropní 2x36W IP 65	ks	12,00000	184,20	2 210,40	Vlastní
532	210202009	svit. pro veřejné osvětlení na výložník LED 40W	ks	1,00000	201,60	201,60	Vlastní
533	210204103	výložník na zeď DVO	ks	1,00000	575,90	575,90	Vlastní
534	210220016	vodič CY 6 zž	m	30,00000	14,10	423,00	Vlastní
535	210220022	svorka AB pro ochr. pospojení (ZSA16)	ks	4,00000	22,60	90,40	Vlastní
536	210800105	CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	61,00000	12,40	756,40	Vlastní
537	210800106	CYKY-J 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	84,00000	12,40	1 041,60	Vlastní
538	210800115	CYKY 5Cx1,5 mm2 750V (PO)	m	42,00000	12,40	520,80	Vlastní
539	210800606	vodič UTP 4x2x0,52 CAT 5	m	50,00000	9,60	480,00	Vlastní
540	210802119	šňůra 5x1,5 mm2 volně	m	10,00000	9,60	96,00	Vlastní
541	210810045	CYKY 3Ax1,5 mm2 750V (PU) O	m	359,00000	20,00	7 180,00	Vlastní
542	210810046	CYKY 3Cx2,5 mm2 750V (PU)	m	513,00000	20,00	10 260,00	Vlastní
543	210810053	CYKY 4Bx10 mm2 750V (PU)	m	35,00000	23,00	805,00	Vlastní
544	210810055	CYKY 5Cx1,5 mm2 750V (PU)	m	223,00000	20,00	4 460,00	Vlastní
545	210810057	CYKY 5Cx4 mm2 750V (PU)	m	205,00000	20,70	4 243,50	Vlastní
546	900071717	Pomocné práce	kkus	1,00000	3 171,40	3 171,40	Vlastní
547	211010010	osaz.hmožd.do zdi z tvrd.kamene/žel.bet.HM 8	kus	310,00000	17,70	5 487,00	Vlastní

548	211010010	osaz.hmožd.do zdi z tvrd.kamene/žel.bet.HM 6	kus	25,00000	16,20	405,00	Vlastní
549	210010313	krab.odbočná s víčkem(KT 250/1) bez zapoj.	kus	1,00000	45,70	45,70	Vlastní
550	210020952	piktogram pro nouzové svítidlo	kus	2,00000	35,70	71,40	Vlastní
551	210100251	ukončení šňůry do 4x10 mm2	ks	7,00000	66,80	467,60	Vlastní
552	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z s přep.ochr.	ks	1,00000	64,10	64,10	Vlastní
553	210111031	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	1,00000	90,20	90,20	Vlastní
554	210111031	zás.v krabici prost.vlhké dvojřítá 10/16A 250V 2x 2P+Z	ks	10,00000	90,20	902,00	Vlastní
555	210200315	svítidlo kombinované nouzové 8W/1 hod. N1	ks	5,00000	111,00	555,00	Vlastní
556	210201045	svit. zářivkové přisazené 4x18W IP 20 + nouzový zdroj	ks	1,00000	266,80	266,80	Vlastní
557	210201073	svit. zářivkové stropní 2x36W IP 65 + nouzový zdroj	ks	6,00000	184,20	1 105,20	Vlastní
558	210220016	vodič CY 16 zž	m	40,00000	14,10	564,00	Vlastní
559	210220022	příložka pro ochr. Pospojení (ZSA4)	ks	4,00000	22,60	90,40	Vlastní
560	210800105	CYKY-J 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	49,00000	12,40	607,60	Vlastní
561	210810045	CYKY 3Cx1,5 mm2 750V (PU) J	m	511,00000	20,00	10 220,00	Vlastní
Díl: M21-R		Rozvaděče				65 516,49	
562	031	Posouzení dokončené montáže orgánem ITI dle vyhlášky 20/79sb	soub.	1,00000	888,30	888,30	Vlastní
563	7121568	kryt mod. PD-D-KMV01535	KS	329,25000	4,80	1 580,40	Vlastní
564	7121569	kryt mod. PD-D-KM01535	KS	315,18000	1,00	315,18	Vlastní
565	7121573	kryt mod. PD-D-KM00535	KS	165,71000	1,00	165,71	Vlastní
566	39495	drž.pos. PD-D-50DP50	KS	167,88000	1,00	167,88	Vlastní
567	019	lešení pracovní o výšce lešenové podlahy 3m	soub.	1,00000	4 703,00	4 703,00	Vlastní
568	029	Prohlídka termokamerou a doložení protokolu - rozvaděče	soub.	1,00000	2 090,20	2 090,20	Vlastní
569	030	Protokol o měření osvětlení	soub.	1,00000	2 086,00	2 086,00	Vlastní
570	16300	A9L16297 svodič přepětí Combi 3P+N iQUICK PRD20r ka	KS	5 103,76000	1,00	5 103,76	Vlastní
571	20735	MSK-001-102 koléb. přepínač 35681	KS	397,91000	2,90	1 153,94	Vlastní
572	22216	časové relé MCR-MA-001-UNI	KS	724,72000	5,60	4 058,43	Vlastní
573	30940	A9C20732 stykač 25A 230V iCT	KS	602,25000	3,80	2 288,55	Vlastní
574	39394	rozv. 210mod. typ. DN43-3506 39432	KS	8 626,38000	1,00	8 626,38	Vlastní
575	39495	drž.pos. PD-D-50DP100	KS	191,82000	9,50	1 822,29	Vlastní
576	39719	lišta př. PD-D-50LP035	KS	188,45000	1,00	188,45	Vlastní
577	44342	A9C21844 stykač iCT 40A 4Z 230V AC	KS	1 362,06000	2,90	3 949,97	Vlastní
578	6008909	svorka řadová RSA 4A	KS	10,74000	94,60	1 016,00	Vlastní
579	70789	průchodková deska MC 35, IP 44	KS	160,34000	1,90	304,65	Vlastní
580	71215666	lišta PD-D-L35-VU35	KS	206,88000	5,60	1 158,53	Vlastní

581	71662	impulzní pamětové relé MIR-16-001-A230	KS	675,47000	3,80	2 566,79	Vlastní
582	7723788	zas.knyt PD-R-ZAS1000-S	KS	197,30000	5,60	1 104,88	Vlastní
583	84153	A9F04325 Jistic iC60N 3P 25A C	KS	328,81000	6,60	2 170,15	Vlastní
584	85121	A9Z21463 proudový chránič 63/4/0,030	KS	2 831,25000	1,90	5 379,38	Vlastní
585	91976	A9Z14463 proudový chránič 63/4/0,300	KS	1 656,28000	1,00	1 656,28	Vlastní
586	91978	A9F03110 Jistic iC60N 1P 10A B	KS	70,05000	12,40	868,62	Vlastní
587	91980	A9F03116 Jistic iC60N 1P 16A B	KS	67,43000	17,00	1 146,31	Vlastní
588	91994	A9F04316 Jistic iC60N 3P 16A C	KS	306,68000	2,90	889,37	Vlastní
589	92136	A9S65363 vypínač 3P 63A	KS	510,99000	1,00	510,99	Vlastní
590	Pol_167	podružný materiál	soubor	1,00000	3 580,20	3 580,20	Vlastní
591	Pol_168	sestavění, zkoušky, dokumentace	soubor	1,00000	3 975,90	3 975,90	Vlastní
Díl: M21-VRN		Vedlejší náklady elektroinstalaci				7 311,70	
592	Pol_212	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6	soubor	1,00000	2 550,00	2 550,00	Vlastní
593	Pol_213	Provedení revizních zkoušek hromosvodu dle ČSN	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00	Vlastní
594	Pol_218	Provoz investora	soubor	1,00000	2 242,40	2 242,40	Vlastní
595	Pol_214	Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení	soubor	1,00000	371,10	371,10	Vlastní
596	Pol_215	Likvidace odpadu	soubor	1,00000	298,20	298,20	Vlastní
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				36 759,20	
597	EZS01	ústředna EVO 192/4+1PGM; BOX VT40, akku 12V/7Ah, trafo 40VA; lanko CYA 1,5 č.m, mech. Zámek,, klávesnice TM 50	ks	1,00000	14 650,00	14 650,00	Vlastní
598	EZS02	houkačka vč. Akku	ks	1,00000	1 291,00	1 291,00	Vlastní
599	EZS03	magnetický dveřní kontakt	ks	1,00000	182,30	182,30	Vlastní
600	EZS04	magnetický kontakt pro gar. vrata	ks	3,00000	425,50	1 276,50	Vlastní
601	EZS05	kabel VL 6x0,22	ks	230,00000	24,50	5 635,00	Vlastní
602	EZS06	detektor pohybu sběrníkový	ks	7,00000	779,90	5 459,30	Vlastní
603	EZS07	bezdrátová nastavba - přijímač 433/868	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00	Vlastní
604	EZS08	osobní ovladač se zpětnou vazbou	ks	1,00000	1 553,80	1 553,80	Vlastní
605	EZS09	nástavba GSM - GSM brána (pro připojení na PCO) - bez karty GSM operátora - kartu dodá, investor	ks	1,00000	3 650,00	3 650,00	Vlastní
606	EZS10	zaškolení obsluhy	ks	1,00000	261,30	261,30	Vlastní
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				163 538,60	
607	101	Ventilátor střešní 990m3/hod	soubor	2,00000	18 050,80	36 101,60	Vlastní
		Radiální sféšní ventilátor. Konstrukce skříně, která je vyrobena zkombinace pozinkovaného ocelového plechu aplechu ze slitiny Al, umožňuje jejich použití pro odtah spalin.					
		D+M					
		SP-85					

608	10101	Tlumič hluku soklový pro střešní ventilátory v=750 mm; D250 D+M	soubor	2,00000	5 655,30	11 310,60	Vlastní
609	10102	Adaptér pro ventilátory, D250 D+M	soubor	2,00000	975,00	1 950,00	Vlastní
610	10103	Zpětná klapka pro střešní ventilátory ocelová; D250 D+M	soubor	2,00000	1 462,70	2 925,40	Vlastní
611	10104	Pružná spojka pro střešní ventilátory, D250 D+M	soubor	2,00000	975,00	1 950,00	Vlastní
612	10105	Volná příruba, D250 D+M	soubor	2,00000	292,50	585,00	Vlastní
613	10106	Redukce D250 / D180 D+M	soubor	2,00000	292,50	585,00	Vlastní
614	10107	Transformátorový regulátor D+M	soubor	2,00000	5 362,90	10 725,80	Vlastní
615	10108	Přepínač ruční D+M	soubor	2,00000	975,00	1 950,00	Vlastní
616	10109	Filtrační box D250 včetně filtru D+M	soubor	2,00000	1 462,70	2 925,40	Vlastní
617	10110	Sací dýza D250 včetně mřížky D+M	soubor	2,00000	780,10	1 560,20	Vlastní
618	10111	Koleno D250 D+M	soubor	2,00000	243,80	487,60	Vlastní
619	111	Přívodní prvek se servořízením Vnitřní pevná mřížka, potrubí ve spádu ext., vnější žaluziová klapka elektrická - hliník D300, Vmax = 700m3/hod	soubor	2,00000	9 750,70	19 501,40	Vlastní
620	201	Ventilátor potrubní Vmax>600m3/hod, D200 Maximální teplota média 60°C, tepelná pojistka D+M SP-86	soubor	1,00000	8 699,40	8 699,40	Vlastní
621	20101	Tlumič hluku potrubní d=600 mm; D200 D+M	soubor	1,00000	1 236,00	1 236,00	Vlastní
622	20102	Zpětná klapka potrubní ocelová; D200 D+M	soubor	1,00000	292,50	292,50	Vlastní
623	20103	Pružná spojka pro ventilátory, D200 D+M	soubor	2,00000	292,50	585,00	Vlastní
624	20104	Volná příruba, D200 D+M	soubor	1,00000	292,50	292,50	Vlastní

625	20105	625	20105	1 170,10	1 170,10	1 170,10	Vlastní
626	20106	626	20106	5 362,90	5 362,90	5 362,90	Vlastní
627	20107	627	20107	975,00	975,00	975,00	Vlastní
628	20108	628	20108	877,60	877,60	877,60	Vlastní
629	20109	629	20109	731,40	731,40	731,40	Vlastní
630	20110	630	20110	1 170,60	1 170,60	1 170,60	Vlastní
631	20111	631	20111	97,40	97,40	97,40	Vlastní
632	20112	632	20112	1 462,70	1 462,70	1 462,70	Vlastní
633	211	633	211	9 750,70	9 750,70	9 750,70	Vlastní
634	301	634	301	12 318,80	12 318,80	12 318,80	Vlastní
635	30101	635	30101	1 802,50	1 802,50	1 802,50	Vlastní
636	30102	636	30102	212,20	212,20	212,20	Vlastní
637	30103	637	30103	292,50	292,50	292,50	Vlastní
638	30104	638	30104	585,00	585,00	585,00	Vlastní
639	30105	639	30105	292,50	292,50	292,50	Vlastní
640	30106	640	30106	1 462,70	1 462,70	1 462,70	Vlastní
641	30107	641	30107	2 145,20	2 145,20	2 145,20	Vlastní
642	30108	642	30108	1 905,50	1 905,50	1 905,50	Vlastní
643	30109	643	30109	243,80	243,80	243,80	Vlastní

644	30110	D+M	Talířový ventil kovový D160	ks	3,00000	351,00	1 053,00	Vlastní
645	30111	D+M	Koleno 90st D160	ks	2,00000	195,10	390,20	Vlastní
646	30112	D+M	Koleno 90st D250	ks	2,00000	292,50	585,00	Vlastní
647	30113	D+M	Tkus 250/250/160	ks	1,00000	292,50	292,50	Vlastní
648	30114	D+M	Tkus 250/250/250	ks	1,00000	366,70	366,70	Vlastní
649	30115	D+M	Odbočka D80	ks	1,00000	219,50	219,50	Vlastní
650	30116	D+M	Redukce D250/160	ks	2,00000	219,50	439,00	Vlastní
651	30117	D+M	Potrubí SPIRO D160	bm	2,00000	149,40	298,80	Vlastní
652	30118	D+M	Potrubí SPIRO D250	bm	3,00000	231,80	695,40	Vlastní
653	OST01	D+M	Spojovací, těsnící, závěsný, montážní materiál	soubor	1,00000	975,00	975,00	Vlastní
654	OST02	D+M	Zapojení a prokabelování regulace	soubor	1,00000	5 362,90	5 362,90	Vlastní
655	OST03	D+M	Začištění prostupů	soubor	1,00000	2 437,70	2 437,70	Vlastní
656	OST04	D+M	Zprovoznění a zaregulování systému, protokoly	soubor	1,00000	1 950,20	1 950,20	Vlastní
657	OST05	D+M	Přesun hmot, režie, koordinace	soubor	1,00000	1 950,20	1 950,20	Vlastní
Díl: D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				1 391,50	
658	979012212R00		Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	1,25282	163,00	204,21	RTS 16/ I
659	979082212R00		Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	1,25282	185,00	231,77	RTS 16/ I
660	979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,25282	195,00	244,30	RTS 16/ I
661	979083117R00		Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,25282	324,50	406,54	RTS 16/ I
662	979083191R00		Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	5,01127	25,80	129,29	RTS 16/ I
663	979990001R00		Poplatek za skládku stavební suti	t	1,25282	140,00	175,39	RTS 16/ I
Díl: VN			Vedlejší náklady				134 647,30	
664	00411 R		Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	6 153,40	6 153,40	RTS 16/ I
			Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.					

665 00511 R	0,3 % z celku Geodetické práce	Soubor	1,00000	11 164,00	11 164,00	RTS 16/ I
666 005111021R	0,4 % z celku Vytváření inženýrských sítí Zaměření a vytváření stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	8 078,80	8 078,80	RTS 16/ I
667 005121 R	0,25 % z celku Zařízení staveniště Všechné náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	40 233,10	40 233,10	RTS 16/ I
668 005124010R	2 % z celku Koordinační činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	41 476,00	41 476,00	RTS 16/ I
669 005211080R	1,5 % z celku Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	27 542,00	27 542,00	RTS 16/ I
Díl: ON	1 % z celku Ostatní náklady			13 002,40		
670 005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	6 849,00	6 849,00	RTS 16/ I
671 005241020R	0,75% z celku Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	6 153,40	6 153,40	RTS 16/ I
	0,2% z celku					

Celkem	4 478 453,65
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	71/2016-pe	Hasičská zbrojnice Stařeč
O:	02	Přístupová komunikace
R:	2	Komunikace a přístupová a obslužná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 1		Zemní práce				68 055,79	
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 542*(0,25+0,1)	m3	189,70000	65,00	12 330,50	RTS 16/ I
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	189,70000			
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	24,80000	255,00	6 324,00	RTS 16/ I
4	181101102R00	včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	44,30000	85,30	3 778,79	RTS 16/ I
5	162501102R14	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	540,00000	12,00	6 480,00	RTS 16/ I
6	182001133R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, kapacita vozu 12 m3 (189,7+24,8)	m3	214,50000	85,00	18 232,50	RTS 16/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 910,00	RTS 16/ I
7	300100010RAX	Pláštní úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:1	m2	246,00000	85,00	20 910,00	RTS 16/ I
Díl: 2		Zem' opěrná železobetonová prefa-monolitická, výška do 1,5m, zemní práce, základ, izolace, drenáž zhotovení opěrné stěny na přístupové komunikaci	m	30,00000	6 752,00	202 560,00	Vlastní
8	212810010RAC	Uvedená vlastní položka vychází z položky "300100010RAA. Zeď opěrná železobetonová monolitická, výška 2 m, zemní práce, základ, izolace, drenáž", oproti této položce je však zmenšena zamyšlená maximální výška stěny a upravena technologie provedení stěny.					
Díl: 5		Nadzemní část těny bude provedena z betonových tvarovek ztraceného bednění, vyplněných betonovou směsí.					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				27 140,00	
8	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopisek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	92,00000	295,00	27 140,00	RTS 16/ I
Díl: 5		Komunikace				145 800,00	
9	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 360+180	m2	540,00000	232,00	125 280,00	RTS 16/ I
10	573411112R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,0 kg/m2	m2	540,00000	38,00	20 520,00	RTS 16/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 988,79	

11	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	304,89480	59,00	17 988,79	RTS 16/ I
Díl: 5	Komunikace					75 330,00	
12	579300016R01	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhuštění 10cm	m2	540,00000	139,50	75 330,00	Vlastní
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					80 552,40	
13	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubniku ABO 2 - 15 100/15/25	m	154,00000	309,00	47 586,00	RTS 16/ I
14	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka, včetně dodávky sloupku a značky	kus	3,00000	1 738,80	5 216,40	RTS 16/ I
15	911331111RA0	Svodidlo silniční NH4 jednostranné zadržení N2	m	30,00000	925,00	27 750,00	RTS 16/ I
		Svodnice, sloupky po 4 m.					
		Včetně dodání spojovacího materiálu (šrouby, matice, podložky a podobně).					
Díl: VN	Vedlejší náklady					48 356,20	
16	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	5 550,80	5 550,80	Vlastní
		Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.					
		0,8% z celku					
17	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 407,00	12 407,00	Vlastní
		Veskeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.					
		1,5 % z celku					
18	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 522,00	10 522,00	Vlastní
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.					
		1,5 % z celku					
19	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 938,40	6 938,40	Vlastní
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).					
		1,0 % z celku					
20	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	12 938,00	12 938,00	Vlastní
		1% z celku					
Díl: ON	Ostatní náklady					15 100,80	
21	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 550,80	5 550,80	Vlastní
		Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.					
		0,8% z celku					
22	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 550,00	9 550,00	Vlastní
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí					
		0,8% z celku.					
Díl: VN	Vedlejší náklady					4 163,10	

23	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	4 163,10	4 163,10	Vlastní
		0,6% z celku					

Celkem	685 047,08
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	71/2016-pe	Hasičská zbrojnice Stařeč
O:	03	Nezpůsobilé výdaje
R:	3	Nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 450,00	
1	V04	Dílnský pracovní stůl, pevně zabudovaný, včetně kotvení	soubor	1,00000	8 450,00	8 450,00	Vlastní
		statická nosnost plochy stolu - 350 kg/m2					
		počet zásuvek 2 - 80% výšuv					
		nosnost zásuvky při rovnoměrném zatížení - 12 kg					
		počet dvířek 2					
		konstrukce stolu je vyrobena z kovového plechu o síle min 1 mm					
		pracovní deska stolu je 2,5cm silná a vyrobená z lepeného dřeva s dlouhou životností					
		výškové nastavitelné šroubovací nohy, kterými lze vyrovnávat nerovnosti podlahy					
		zásuvky jsou vybaveny vodícími lištami pro lehké vysunutí a držadly vyrobenými z kvalitního plastu					
		dvířka stolu jsou opatřena zámkem s náhradními klíči					
		proti korozi je stůl chráněn kvalitním práškovým lakem - šedý korpus, červené zásuvky a dvířka					
Díl: 793		Montáž zařízení prádelny a čistiřny				34 600,00	
2	V05	Vysoušeč oděvů pevně zabudovaný	soubor	1,00000	34 600,00	34 600,00	Vlastní
		Vysoušeč pracovních obleků					
		SP-91					
		Pracuje na principu neustálé cirkulace proudy teplého vzduchu, který je vhnán pomocí tvarovaných rámečků do sušeného předmětu. Teplý vzduch okolo 45°C (při okolní teplotě 15°C až 25°C) je ideální pro rychlé, hygienické a bezpečné sušení.					
		Panely jsou vyrobeny z ocelového plechu a s mohutnou konstrukcí sušícího modulu tvoří bezpečný a estetický sladěný celek.					
		Standardně jsou vysoušeče vyráběny s povrchovou úpravou - trvanlivou práškovou barvou RAL 7035 šedá.					
		Napájecí napětí: 230 V / 50 Hz					

		Příkon:1100 W							
		Počet háků:20 ks ramínek							
		Délka přívodního kabelu:3 m							
		Rozměry (mm):celková délka 2500							
		Barva šedá - standard:RAL 7035							
		Časový spínač:digitální							
		Upevnění - montáž:na zeď							
Díl:	M35	Montáže čerpadel, kompresorů						6 621,00	
	3 V06	Samomazný přímo řízení kompresor 1,5kW, 10bar, 24l nádrž, pevně připojený, včetně montáže a zabudování	soubor		1,00000		6 621,00		Vlastní
Celkem									49 671,00

Poznámky uchazeče k zadání

